Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

12/07/2025 - 8:30

‘ zwemded

3 - zaterdag 12 juli 2025

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder

12/07/2025 - 8:30 Startlijst
Serie 1 van 11, 8:30 Serie 2 van 11, 8:32
1 Rogiers Lucas LZV/11088/10 1:52.62 1 Vermeiren Stan ZVL/11143/10 1:34.20
2 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 1:46.77 2 Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 1:33.51
3 Victor Achiel FIRST/11327/10 1:37.99 3 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 1:31.87
4 Geurts Valentin STZ/11154/10 1:35.68 4 Bas Briek STZ/11115/10 1:31.34
5 Verschelde Thijs S0S/11015/09 1:35.87 5 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:31.77
6 Reyniers Matteo ZALM/11016/10 1:43.53 6 Ceuppens Mats WST/11113/10 1:32.37
7 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 1:48.99 7 Staelens Noah GZVN/11374/10 1:33.98
8 8 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 1:34.40
Serie 3van 11, 8:34 Serie 4 van 11, 8:36
1 Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 1:30.07 1 Claes Elian DDAT/11105/10 1:26.73
2 Khoulaly Walid GZVN/11372/09 1:28.99 2 De Cock Matz AZL/11104/10 1:26.06
3 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:28.64 3 Stevens Jaan FIRST/11359/09 1:25.11
4 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:28.07 4 De Backer Brent ZI10S/11101/10 1:24.74
5 Sandra Miel KZK/11129/10 1:28.18 5 Gypen Thomas KAZS/11209/10 1:24.91
6 Taelman Yann SWEM/11084/09 1:28.64 6 Marinus Bas ZALM/11007/10 1:25.73
7 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:29.86 7 Devriese Sky ZB/11083/10 1:26.10
8 Hrincu Dan SCZz/11128/09 1:30.87 8 Gilles Nathan ZGEEL/11192/07 1:27.29
Serie 5van 11, 8:38 Serie 6 van 11, 8:40
1 Heijl Jan LZV/11010/79 1:24.56 1 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:22.47
2 Turf Sander Z10S/11114/10 1:24.10 2 Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 1:21.96
3 Stumm Charles LAQUA/11399/10 1:23.36 3 Niemegeerts lvan S0S/11010/10 1:21.62
4 Somei Thibaut LAQUA/31592/08 1:22.91 4 De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:21.53
5 Wegener Luca SCZ/11048/09 1:23.26 5 Degraen Diego DBT/11210/09 1:21.56
6 Sluyts Jenne WST/11093/09 1:23.48 6 Janssens Talle WST/11106/10 1:21.74
7 Roosen Thomas BRABO/11428/10 1:24.31 7 Laureys Milan WST/11109/10 1:22.43
8 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:24.61 8 Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:22.49
Serie 7 van 11, 8:41 Serie 8 van 11, 8:43
1 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:21.20 1 Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:19.55
2 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:20.95 2 Slaets Caz ZVL/11127/09 1:19.48
3 Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:20.78 3 Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:19.36
4 Verhamme Matts S0S/11001/10 1:20.00 4 Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:18.84
5 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:20.34 5 Waltniel Nand ZDKK/11035/10 1:19.29
6 Latte Brent KWzC/11081/10 1:20.83 6 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:19.40
7 Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 1:21.00 7 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:19.51
8 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:21.43 8 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:19.84
Serie 9 van 11, 8:45 Serie 10 van 11, 8:46
1 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:17.93 1 De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:15.97
2 Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:17.89 2 Degrande Lars FIRST/11205/09 1:14.30
3 Jacob Qingkun Z\VL/11089/10 1:17.58 3 Dutré Andreas BZK/11155/06 1:14.02
4 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:16.71 4 Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:13.89
5 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:17.30 5 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:14.01
6 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:17.72 6 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:14.12
7 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:17.91 7 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:15.00
8 Van Oost Martijn S0OS/11002/06 1:18.21 8 Poelmans Keano DBT/11151/09 1:16.55
Serie 11 van 11, 8:48
1 Salomez Haakon ZB/11033/06 1:13.54
2 Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:13.12
3 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:12.43
4 Slos Robbie FIRST/10712/01 1:11.43
5 Jansen Toon LWB/11051/08 1:12.24
6 Lambrechts lan ZN/11034/08 1:12.98
7 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:13.28
8 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:13.62
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Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwemded ‘ zwenmded

Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder

12/07/2025 - 8:50 Startlijst
Serie 1 van 12, 8:50 Serie 2 van 12, 8:52
1 Vandroogenbroeck C. DMI/21090/10 1:41.95 1 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 1:26.88
2 Depaepe Lana KWZzC/21088/09 1:33.19 2 Beylemans Katho PZC/21073/08 1:26.02
3 De Winter Lore SWEM/21118/09 1:31.66 3 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:25.45
4 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:30.57 4 Marckx Lore BRABO/21442/09 1:25.21
5 Thieren Frauke VZV/21048/09 1:31.42 5 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:25.27
6 Spiessens Kiara ZALM/21009/09 1:32.02 6 Velieva Eliz FIRST/21322/09 1:25.56
7 Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:35.10 7 Van Assche Fien ZALM/21011/10 1:26.42
8 Fernandez Pedrera Tarik M. KLSVZ/21133/09 1:47.54 8 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 1:28.37
Serie 3van 12, 8:54 Serie 4 van 12, 8:56
1 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:24.43 1 Chihab Sanna MOZKA/21064/07 1:22.44
2 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:23.54 2 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:22.14
3 De Cat Do KAZS/21134/10 1:22.85 3 Potter Krystle 1KZ/21177/87 1:21.79
4 Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 1:22.79 4 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:21.63
5 De Geyter llana Z10S/21053/07 1:22.85 5 De Troyer Elise ZNA/21530/10 1:21.78
6 Van Hauwermeiren Emma Dz0/21174/10 1:23.31 6 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 1:21.91
7 Louckx Célie STZ/21207/10 1:23.77 7 Janssens Marthe ZCM/21036/09 1:22.44
8 Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:24.85 8 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:22.72
Serie 5 van 12, 8:58 Serie 6 van 12, 8:59
1 Cornez Maylie ZOLA/21162/10 1:21.10 1 Cuypers Linne GZVN/21270/10 1:20.69
2 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:20.89 2 Meyer Eline TRUST/21044/04 1:20.62
3 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:20.78 3 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 1:20.35
4 Henneau Lotte STZ/21180/10 1:20.73 4 Carlier Alice FAST/21025/09 1:20.30
5 Deploige Lore TRUST/21214/10 1:20.77 5 Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:20.33
6 De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:20.81 6 Tommissen Simonah ZB/21085/10 1:20.45
7 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:20.98 7 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:20.68
8 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:21.33 8 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 1:20.73
Serie 7 van 12, 9:01 Serie 8 van 12, 9:03
1 Vlassaks Lena PZC/21085/10 1:19.92 1 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:18.15
2 Kerremans Nora AZL/21095/10 1:19.56 2 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:18.00
3 Loyez Maxine BRABO/21395/09 1:19.10 3 Maes Helene PZC/21074/10 1:17.93
4 Caus Floor KZK/21127/09 1:19.02 4 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:17.79
5 Goemaere Alizée ZB/21088/09 1:19.06 5 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:17.89
6 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:19.41 6 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:17.94
7 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:19.69 7 Van Hoof Sara 75/21081/08 1:18.04
8 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:20.27 8 Rosseau Rinske KWzC/21051/07 1:18.63
Serie 9 van 12, 9:05 Serie 10 van 12, 9:06
1 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:17.63 1 Hached Lina MOZKA/21130/09 1:16.42
2 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:17.45 2 Put Amélie KAZS/21128/07 1:16.10
3 Joppe Shanna ZOLA/21146/06 1:16.83 3 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:15.81
4 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:16.56 4 Deraedt Tille KWzC/21082/10 1:15.58
5 Landrieu Nora Z10S/21100/10 1:16.69 5 De Wolf Tine AST/21058/09 1:15.62
6 Moreels Nina BRABO/21465/06 1:16.95 6 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:15.90
7 Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:17.51 7 Michiels Ans LWB/21052/10 1:16.41
8 De Becker Loren ZS/21043/07 1:17.68 8 Storme Jade FIRST/21213/09 1:16.44
Serie 11 van 12, 9:08 Serie 12 van 12, 9:10
1 Ovaere Luna MZK/21040/06 1:15.47 1 De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:14.43
2 De Smul Pauline STA/21042/09 1:15.07 2 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:13.33
3 Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:14.93 3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:12.95
4 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:14.76 4 Oosterlynck Anais UZKZ/21179/06 1:11.97
5 Sterken Nila FAST/21018/09 1:14.83 5 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:12.87
6 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:14.96 6 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:13.13
7 Verhaeghe Lara VZV/[21032/07 1:15.43 7 Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:14.21
8 Aernouts Roos AZK/21040/08 1:15.52 8 Timmermans Noor Z10S/21059/08 1:14.46
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Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwemded ‘ zwenmded

Programmanr. 21 Jongens, 200m wisselslag 11-12jaar
12/07/2025 - 9:12 Startlijst
Serie 1 van 10, 9:12 Serie 2 van 10, 9:16
1 1
2 2 Gerbig Henry SCZz/11127/13 3:49.30
3 Verplancke Balder MZK/31149/14 3:51.87 3 Steen Remi 1KZ/11160/14 3:45.78
4 Jacquemyns Lewis DDAT/11175/14 3:51.31 4 Peeters Jochen ZCM/11047/13 3:41.16
5 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 3:51.53 5 Triest Jules FIRST/11340/13 3:43.11
6 6 Achten Daan GZVN/11411/14 3:46.87
7 7 Van Lierde Daan FAST/11140/14 3:49.92
8 8
Serie 3 van 10, 9:20 Serie 4 van 10, 9:24
1 Van Mele Gunnar DBT/11205/13 3:36.69 1 Windels Jack UZKZ/11169/14 3:27.62
2 Meylaers Seppe PzC/11127/14 3:32.26 2 Van Dooren Witse ZN/11085/13 3:26.88
3 Janssens Alexander SHARK/11219/14 3:30.98 3 Van Campfort Olivier BRABO/11533/13 3:24.67
4 Kahler Mathias GZVN/11399/14 3:29.10 4 Cambré Arthur ZN/11097/14 3:23.06
5 Moors Liam DBT/11197/14 3:29.53 5 Zeeuw Max ZCM/11046/14 3:24.24
6 Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 3:31.63 6 Adams Mathis KST/11104/14 3:25.67
7 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 3:34.83 7 Roosen Mathijs BRABO/11531/14 3:27.46
8 Dobbeleire Niels STZ/11167/13 3:38.47 8 De Wever Arthur FIRST/11317/14 3:28.33
Serie 5 van 10, 9:28 Serie 6 van 10, 9:32
1 Michels Louis BZK/11381/13 3:22.38 1 Vanbrabant Esben 1KZ/11157/13 3:20.51
2 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 3:21.92 2 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 3:18.35
3 Everaert Matthieu TSZ/11115/13 3:21.09 3 Cuypers Maxime GZVN/11351/13 3:17.14
4 Vervaeke Owen HEST/11005/13 3:20.78 4 Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 3:15.88
5 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 3:20.95 5 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 3:16.66
6 Fransen Luciano PzC/11128/13 3:21.42 6 Poorters Arne GZVN/11398/14 3:17.34
7 Coessens Kobe FIRST/11329/14 3:22.32 7 Sinnesael Casper 1KZ/11162/13 3:19.67
8 Victor Milo KZK/11166/14 3:22.65 8 Claes Tiebe DDAT/11139/13 3:20.57
Serie 7 van 10, 9:35 Serie 8 van 10, 9:39
1 Van Hove Victor MOZKA/11153/13 3:15.58 1 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 3:11.57
2 Bollu Adrien KVZP/11100/13 3:15.15 2 Boel Elias AZL/11116/13 3:11.33
3 Decock Nand MZK/11153/14 3:14.70 3 Strynckx Daan TiMe/11084/13 3:10.74
4 Poot Rube MZK/11152/14 3:12.64 4 Ghislain Antoine STZ/11148/13 3:09.17
5 Willems Korben TiMe/11078/13 3:13.03 5 Claessens Vic AZK/11079/13 3:10.72
6 Wenes Fausto MZK/11148/14 3:15.11 6 Thoelen Simon GZVN/11385/13 3:10.85
7 Tanghe Batis MZK/11146/13 3:15.52 7 Lauwens Finn ZCK/12138/14 3:11.46
8 Dochita Eduard HOZT/11079/14 3:15.67 8 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:12.39
Serie 9 van 10, 9:42 Serie 10 van 10, 9:46
1 Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 3:08.89 1 Tiest Falco BRABO/11503/13 3:00.49
2 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 3:06.99 2 Huens Briek MEGA/11400/13 2:59.57
3 Herman Wout ALZV/11172/13 3:06.07 3 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 2:59.02
4 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 3:04.70 4 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 2:57.76
5 Borkovskyi Mark BRABO/11548/13 3:06.00 5 Lemmens Luca TRUST/11208/13 2:58.24
6 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 3:06.90 6 Moenens Matteo UZKZ/11193/13 2:59.06
7 Naudé Daniél LAQUA/11574/13 3:08.63 7 Turpijn Jules MEGA/11494/13 2:59.93
8 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 3:09.10 8 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 3:01.11
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Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwemded ‘ zwenmded

10:21 Medailles wedstrijd 19 tot en met wedstrijd 21 (tijdens wedstrijd 22)
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Programmanr. 22 Jongens, 200m rugslag 13 - 14 jaar
12/07/2025 - 9:49 Startlijst
Serie 1 van 9, 9:49 Serie 2 van 9, 9:54
1 1 Triest Louis FIRST/11302/11 3:18.66
2 2 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 3:17.00
3 Spreuwers Lei HZS/11330/12 3:51.91 3 Jacobs Job MOZKA/11139/12 3:12.69
4 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 3:27.89 4 Bossuyt Lias DIZV/11146/12 3:11.67
5 Peeters Kobe DIzv/11122/11 3:42.87 5 Ceuppens Vince WST/11122/12 3:11.93
6 6 De Regge Matteo FAST/11113/12 3:15.74
7 7 Verfaillie Batist MEGA/11444/12 3:17.46
8 8 Crosse Noah FAST/11137/12 3:25.87
Serie 3van 9, 9:58 Serie 4 van 9, 10:01
1 Casier Jarne FAST/11009/11 3:10.73 1 Victor Sam KZK/11146/12 3:04.63
2 Neutens Vic MEGA/11452/12 3:08.44 2 Peeters Samuel ZS/11133/12 3:01.41
3 Van den Eede Elias AZL/11105/12 3:07.37 3 Pollet Milo MEGA/11423/11 3:00.44
4 Verheyen Stephen KAZS/11223/11 3:05.11 4 Verbeek Matts HZA/11098/12 2:58.64
5 Schepers Ruben AZL/11119/12 3:07.06 5 Lubowicki Olivier Z10S/11119/12 3:00.17
6 Dumont Siebe MEGA/11430/12 3:08.35 6 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 3:01.14
7 Thieren Kasper VZ\V/11057/11 3:08.59 7 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:03.08
8 De Ridder Leon ZNA/11410/12 3:11.33 8 Wery Milan STZC/11042/11 3:05.11
Serie 5van 9, 10:05 Serie 6 van 9, 10:08
1 Devue Nicolas KAZS/11115/12 2:56.79 1 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 2:52.93
2 Van Daele Nand FAST/11106/12 2:55.94 2 Nellen Thibo KWZC/11091/11 2:52.04
3 Brebels Niels WST/11111/11 2:54.89 3 Maertens Toon ZCT/11140/12 2:51.08
4 Uvyn Maxim FIRST/11343/12 2:53.63 4 Réady Seppe UZKZ/11120/11 2:50.29
5 Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 2:54.19 5 Mertens Gerben ZVL/11097/11 2:51.08
6 Vanlerberghe Matthias UzZKZ/11143/11 2:55.81 6 Janssen Thibe DBT/11167/11 2:51.92
7 Jacobs Casper HOZT/11064/12 2:55.95 7 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 2:52.49
8 Snoeckx Guillaume BRABO/11542/12 2:57.83 8 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 2:53.46
Serie 7van 9, 10:11 Serie 8van 9, 10:15
1 Callewaert Eben BZK/11357/12 2:49.32 1 Poppe Warre AZL/11112/11 2:44.62
2 Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 2:48.73 2 De Bruyne Briek STA/11063/11 2:43.10
3 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 2:48.33 3 Mertens Lander ZCT/11156/12 2:42.80
4 Mannaerts Mathias LWB/11069/11 2:47.03 4 Van Achter Mauro LZV/11068/11 2:41.44
5 Tordeur llias GZVN/11292/11 2:48.11 5 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:41.85
6 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 2:48.49 6 Hoste Lars FIRST/11313/11 2:42.83
7 Schepens Toor ZCT/11149/12 2:49.26 7 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:44.58
8 Lemmens Lars DBT/11208/12 2:49.53 8 Vanmeirhaeghe Kasper S0S/11012/11 2:46.33
Serie 9van 9, 10:18
1 Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 2:40.56
2 Stabel Jasper KST/11063/11 2:39.36
3 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 2:37.35
4 Janssen Lander LWB/11070/11 2:36.72
5 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:36.93
6 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 2:37.56
7 Boel Liam TSZ/11082/11 2:40.15
8 Degrande Vic STA/11065/11 2:40.75




Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwemded ‘ zwenmded

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag 13- 14 jaar
12/07/2025 - 10:21 Startlijst
Serie 1 van 20, 10:21 Serie 2 van 20, 10:23
1 1 Van Achter June LZV/21085/12 1:30.86
2 2 Deruyter Boie Julia Marith ROSC/21378/12 1:30.22
3 Duytschaever Lotte ZNA/21474/12 1:48.16 3 Kenis Josephine SHARK/21215/12 1:26.98
4 Muylaert Yinse Z10S/21134/11 1:33.84 4 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 1:25.44
5 Verhelst Lola FAST/21133/11 1:36.29 5 Lemahieu Lucie KZK/21176/12 1:25.55
6 Vande Velde Sien Z10S/21138/12 1:49.86 6 D'hooghe Feliz FAST/21111/12 1:28.52
7 7 Vreysen Jana MOZKA/21160/12 1:30.27
8 8 Heremans Ditte Z10S/21112/11 1:31.55
Serie 3 van 20, 10:25 Serie 4 van 20, 10:27
1 Mortier Alix MEGA/21442/12 1:24.47 1 Galmart Hayley FIRST/21299/12 1:20.67
2 Embrechts Olivia MOZKA/21152/11 1:24.21 2 Naghiu Matis Izolda ZOLA/21152/12 1:20.25
3 Moors Maud GZVN/21375/11 1:23.03 3 Badidi Chahd ZNA/21442/12 1:20.18
4 Van Geert Marthe Dz0/21224/11 1:22.24 4 Geraedts Maria ZVL/21137/12 1:19.63
5 Goossens Marthe ZGEEL/21184/12 1:22.98 5 Dreessen Lyana GZVN/21342/12 1:19.75
6 De Baere Auke MEGA/21472/12 1:23.73 6 Heylen Roos AZL/21141/12 1:20.23
7 De Mey Merel Z10S/21136/12 1:24.23 7 Hufkens Elina ZGEEL/21180/12 1:20.38
8 De Clerck Clara KZK/21177/12 1:25.14 8 Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:22.02
Serie 5 van 20, 10:29 Serie 6 van 20, 10:30
1 Lemabhieu Liese KZK/21175/12 1:19.19 1 Van Gansbeke Nore KWZzC/21114/12 1:17.92
2 Moors Nora DBT/21196/12 1:18.77 2 Dierickx Maren S0S/21004/12 1:17.85
3 Guendouz Lina KVZP/21112/12 1:18.69 3 Berghs Jinse GZVN/21341/12 1:17.65
4 Salembier Babette BZK/21376/11 1:18.23 4 Moerkens Fien ZGEEL/21177/12 1:17.40
5 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 1:18.29 5 Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 1:17.56
6 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:18.73 6 Vervloet Lin ZCT/21155/12 1:17.73
7 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 1:19.01 7 Vermoesen Estée DDAT/21169/12 1:17.88
8 Hosten Iris ZB/21111/12 1:19.49 8 Kemseke Jenne ZNA/21378/11 1:17.95
Serie 7 van 20, 10:32 Serie 8 van 20, 10:34
1 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 1:17.28 1 Dalemans Nel ZVL/21122/12 1:15.99
2 Hens Stien FIRST/21324/12 1:16.95 2 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:15.94
3 Machiels Lore STZC/21017/12 1:16.83 3 Franssen Lyna HZzS/21279/12 1:15.63
4 Reyniers Fien ZCK/22114/11 1:16.15 4 Mahu Amy SCZ/21097/12 1:15.40
5 De Bock Aude FIRST/21290/11 1:16.22 5 Bogaert Amani LZV/21084/12 1:15.53
6 De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:16.89 6 Mertens Xiana FAST/21121/12 1:15.91
7 Cluysen Ziva LWB/21065/12 1:17.14 7 De Backer Sophie FIRST/21351/12 1:15.99
8 Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:17.33 8 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 1:16.09
Serie 9 van 20, 10:35 Serie 10 van 20, 10:37
1 Meekers Rania MOZKA/21127/11 1:15.25 1 Corthout Mirte HZA/21082/11 1:14.22
2 De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:14.80 2 Claeys Elise MEGA/21429/11 1:14.05
3 De Wulf Alexine STA/21076/12 1:14.59 3 Kennes Sterre ZVL/21131/11 1:14.03
4 Odinya Tayra BRABO/21536/12 1:14.46 4 Velghe Lauren FIRST/21331/12 1:13.90
5 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 1:14.57 5 Deroost Beau Z10S/21127/12 1:13.91
6 Nulens Lili ZOLA/21158/11 1:14.71 6 Limonta-Scull Ofelia DBT/21153/11 1:14.05
7 Gabriéls Amelia GZVN/21370/12 1:15.11 7 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 1:14.16
8 Vandamme Britt ZB/21114/11 1:15.32 8 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:14.22
Serie 11 van 20, 10:39 Serie 12 van 20, 10:40
1 Moschonas Danaé DIZV/21141/12 1:13.85 1 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:13.22
2 Segers Lily BRABO/21440/11 1:13.73 2 Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 1:13.13
3 Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:13.48 3 De Prater Juno DDAT/21148/11 1:12.84
4 Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:13.47 4 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:12.42
5 Wenes Joelia MZK/21141/12 1:13.47 5 De Wilde Lore DIzVv/21127/11 1:12.46
6 El Aouiri Lina KVZP/21103/11 1:13.54 6 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 1:13.01
7 Gerets Annelien HZS/21300/11 1:13.75 7 Smet Aline Dz0/21193/11 1:13.20
8 Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:13.86 8 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 1:13.29
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Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 23, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 13 van 20, 10:42
Rutten Leonie
Taelman Yade
Bogaerts Xena
Meganck Lio
Coemans Kaat
Rombaut Céline
De Wever Laura
Schelfaut Pippa

W ~NOO Ul WNE

Serie 15 van 20, 10:45

1 Minten Paulien
Brouwers Mischa
Borowska Lena

Vanhaeren Renée

Franckx Margaux
Boogers Noor

o~NOULA~ WN

Serie 17 van 20, 10:48

Van Doorne Lore
Vaes Elisabeth
Braeken Charlotte

Maes Julie
Strobbe Maja
Claes Jade

De Vocht Linne

0~NOU A~ WNE

Serie 19 van 20, 10:51

Claeys Romee
Buyle Laure

Bullen Lotte
Burssens Emma
Van Aerschot Nel
Van Reeth Lieze
Degrande An

0 ~NOUTh WNE

Programmanr. 24

Van Roosbroeck Yuna

Vanhaecke Juliette

Van De Mosselaer Emma

De Vocht Anne-Julie

Serie 14 van 20, 10:43

FIRST/21301/12 1:12.11 1 Van Tendeloo Marie
SWEM/21085/11 1:12.03 2 Faes Elyne
SCZz/21084/11 1:11.87 3 Vande Ghinste Amber
AST/21063/11 1:11.46 4 Gerard Carys
ZDKB/21090/11 1:11.78 5 Geelen Guusje
KZK/21155/12 1:11.91 6 Hanselaer Eloise
FIRST/21255/11 1:12.08 7 Storme leme
BRABO/21415/12 1:12.31 8 Guldemont Nell

Serie 16 van 20, 10:46
KLSVZ/21119/11 1:10.70 1 Van Looveren Aster
AZK/21087/12 1:10.55 2 Cowie Lore
KVZP/21102/12 1:10.50 3 Vanierschot Nora
WST/21119/11 1:10.28 4 Vermaelen Miya
ZDKB/21109/11 1:10.29 5 Vansina Elle
MEGA/21419/12 1:10.53 6 De Laet Eline
DDAT/21132/11 1:10.69 7 Koren Zara
ZGEEL/21166/12 1:10.70 8 Decupere Laurence

Serie 18 van 20, 10:49
STA/21066/11 1:09.72 1 Van Rillaer Yinthe
HZA/21090/11 1:09.62 2 Osselaer Geike
ZGEEL/21167/12 1:09.58 3 Devlieghe Febe
BRABO/21361/11 1:09.40 4 Vanlancker Ynthe
TRUST/21192/12 1:09.48 5 Van Ooteghem Kyana
MEGA/21394/11 1:09.59 6 Vander Mijnsbrugge Lore
ZN/21088/12 1:09.63 7 Boterbergh Lieke
ZCT/21144/12 1:09.77 8 Leysen Imke

Serie 20 van 20, 10:52
MEGA/21446/12 1:08.55 1 Kerckhofs Nienke
STA/21064/11 1:08.37 2 Vanderlinden Paulien
ZS/21119/11 1:.08.21 3 Desmet Sterre
ZDKK/21013/11 1:07.92 4 Noppe Pauline
LAQUA/21490/11 1:08.17 5 Vanlommel Luisa Valentina
WST/21091/11 1:08.35 6 Cools Yelena
ZVL/21093/11 1:08.45 7 Van Dorpe Ada
FIRST/21262/12 1:08.60 8 Anraed Camille

Heren, 100m vlinderslag

BRABO/21494/11
HZA/21091/12
DDAT/21146/11
KAZS/21124/11
ZN/21086/12
FIRST/21269/11
FIRST/21270/12
ZDKK/21030/11

AZK/21070/12
SWEM/21070/11
HZS/21214/11
ZN/21106/12
KAZS/21147/12
HZA/21101/12
GZVN/21294/11
KZK/21142/12

HZA/21084/11
ZNA/21373/12
MEGA/21411/11
DMI/21073/11
FAST/21095/11
AZL/21109/12
AST/21065/12
ZGEEL/21152/11

BEST/21116/11
BEST/21117/11
KLSVZ/21102/11
1KZ/21126/12
ZGEEL/21150/11
ZGEEL/21171/11
ZNA/21372/11
TiMe/21040/11

1:11.35
1:11.24
1:10.82
1:10.74
1:10.77
1:11.24
1:11.28
1:11.41

1:10.13
1:10.11
1:09.86
1:09.79
1:09.81
1:10.07
1:10.11
1:10.17

1:09.29
1:08.94
1:08.90
1:08.61
1:08.81
1:08.92
1:09.14
1:09.34

1:07.21
1:06.92
1:06.69
1:06.10
1:06.50
1:06.82
1:07.13
1:07.47

15 jaar en ouder

12/07/2025 - 10:54 Startlijst

Serie 1 van 12, 10:54 Serie 2 van 12, 10:56
1 1
2 2 Nijs Lennert MOZKA/11140/10 1:24.96
3 Lembrechts Lars KAZS/11158/10 1:35.95 3 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:22.87
4 Prosmans Gé ZDKB/11075/09 1:28.44 4 Gillet Jolan MEGA/11309/09 1:22.03
5 Verschelde Thijs S0S/11015/09 1:34.46 5 Segaert Kobe BZK/11328/10 1:22.78
6 6 Huens Warre MEGA/11253/10 1:24.36
7 7 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:25.17
8 8

Serie 3van 12, 10:58 Serie 4 van 12, 10:59
1 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 1:21.05 1 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 1:17.64
2 De Haes Tibo STZ/11112/10 1:20.28 2 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 1:17.01
3 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:19.03 3 Sandra Miel KZK/11129/10 1:16.76
4 Beernaert Daan FIRST/11314/10 1:18.11 4 Degraen Diego DBT/11210/09 1:16.20
5 Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 1:18.43 5 Khoulaly Walid GZVN/11372/09 1:16.69
6 Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:19.33 6 Van Den Abbeele Toon Dz0/11216/09 1:16.80
7 De Backer Brent Z10S/11101/10 1:20.75 7 Leynaert Arne KZK/11137/09 1:17.44
8 El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:21.65 8 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:17.92
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Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 24, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5van 12, 11:01

Serie 6 van 12, 11:03

1 Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:15.67 1 Poelmans Keano DBT/11151/09 1:13.63
2 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 1:15.62 2 Niemegeerts Sven S0S/11018/05 1:13.35
3 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:15.22 3 Jansseune Vic VZV/11045/09 1:12.71
4 Penez Beau MZK/11105/10 1:15.13 4 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:12.60
5 Roosen Thomas BRABO/11428/10 1:15.17 5 Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:12.67
6 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:15.43 6 Naegels Reza ZOLA/11128/10 1:12.79
7 Hrincu Dan SCZ/11128/09 1:15.67 7 Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:13.58
8 Verhaevert Nan ZNA/11328/10 1:15.97 8 Waltniel Nand ZDKK/11035/10 1:14.89
Serie 7 van 12, 11:04 Serie 8 van 12, 11:06
1 De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:12.03 1 Gerits Tuur LWB/11060/09 1:10.84
2 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:11.31 2 Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 1:10.63
3 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:11.15 3 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:10.37
4 Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:11.05 4 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:09.98
5 Niemegeerts lvan S0S/11010/10 1:11.10 5 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:10.14
6 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:11.27 6 Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:10.49
7 Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:11.35 7 Surkyn Staf KST/11078/07 1:10.80
8 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:12.07 8 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:10.99
Serie 9van 12, 11:07 Serie 10 van 12, 11:09
1 Massez Wolf BZK/11406/10 1:09.64 1 Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:08.67
2 Doomen Marnix Z\VL/11080/09 1:09.48 2 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 1:08.48
3 Kekec Samir ZN/11098/09 1:09.17 3 Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:08.43
4 Janssens Talle WST/11106/10 1:09.00 4 El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 1:07.41
5 Caris Emiel KWZzC/11112/09 1:09.15 5 Kenens Simon GZVN/11171/08 1:07.63
6 Brown Quinten HZA/11143/09 1:09.37 6 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:08.47
7 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:09.51 7 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:08.66
8 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:09.73 8 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:08.72
Serie 11van 12, 11:11 Serie 12 van 12, 11:12
1 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:07.31 1 Meert Vince STZ/11153/09 1:05.72
2 Baert Warre TiMe/31031/09 1:06.61 2 Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:05.04
3 Hauben Thomas HZS/11172/09 1:06.23 3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:04.48
4 De Koning Ruben BRABO/11376/07 1:06.12 4 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:03.30
5 Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 1:06.19 5 Claeskens Milan DBT/11091/06 1:04.43
6 Dubois Louis Z10S/11073/06 1:06.60 6 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:04.87
7 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:06.88 7 Bove Samuel SCZ/11085/09 1:05.17
8 Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 1:07.33 8 Theunissen Toon DBT/11120/09 1:05.74
Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag 11-12 jaar
12/07/2025 - 11:13 Startlijst
Serie 1van 12, 11:13 Serie 2van 12, 11:16
1 1 Claessens Mattiz STZ/11199/14 1:37.70
2 2 Van Houcke Xander Z10S/11122/13 1:36.49
3 Mannaerts Martijn LWB/11100/13 1:50.84 3 Van Hulle Mauro MEGA/11487/14 1:33.03
4 Van Rooy llyano SHARK/11237/13 1:39.32 4 Celen Lars SHARK/11217/13 1:29.84
5 Verplancke Balder MZK/31149/14 1:39.50 5 Achten Daan GZVN/11411/14 1:32.46
6 6 Vlamynck Rien DMI/11101/13 1:35.09
7 7 Jacquemyns Lewis DDAT/11175/14 1:37.52
8 8 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 1:38.21
Serie 3van 12, 11:18 Serie 4 van 12, 11:20
1 Declerck Briek ZALM/11017/14 1:28.43 1 Vaninbroukx Toon BEST/11168/13 1:25.33
2 Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:27.78 2 Wenes Fausto MZK/11148/14 1:25.16
3 Cleynens Staf Dz0/11227/14 1:27.12 3 Zeeuw Max ZCM/11046/14 1:25.07
4 Dobbeleire Niels STZ/11167/13 1:25.82 4 Vervaeke Owen HEST/11005/13 1:24.74
5 Strynckx Daan TiMe/11084/13 1:25.93 5 Triest Jules FIRST/11340/13 1:24.78
6 Van Waelderen Karel WST/11131/14 1:27.26 6 Heynze Otis SWEM/11102/14 1:25.11
7 Peeters Jochen ZCM/11047/13 1:27.99 7 Poorters Arne GZVN/11398/14 1:25.26
8 Van Lierde Daan FAST/11140/14 1:28.52 8 Windels Jack UZKZ/11169/14 1:25.76
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Vlaams Zomercriterium 2025
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‘ zwenmded

Programmanr. 25, Jongens, 100m vrije slag

Serie 5van 12, 11:21

Serie 6 van 12, 11:23

1 Meylaers Seppe PzC/11127/14 1:24.59 1 Vanbrabant Esben 1KZ/11157/13 1:23.20
2 Decock Nand MZK/11153/14 1:24.26 2 Janssens Alexander SHARK/11219/14 1:23.10
3 De Wever Arthur FIRST/11317/14 1:23.86 3 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 1:23.00
4 Victor Milo KZK/11166/14 1:23.47 4 Long Xiang S0OS/11030/13 1:22.54
5 Kahler Mathias GZVN/11399/14 1:23.84 5 Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:22.81
6 Sandra Tuur UzKZ/11167/14 1:24.06 6 Sinnesael Casper 1KZ/11162/13 1:23.08
7 Michels Louis BZK/11381/13 1:24.37 7 Verscheure Sam BRABO/11558/13 1:23.16
8 Everaert Matthieu TSZ/11115/13 1:24.61 8 Willems Korben TiMe/11078/13 1:23.37
Serie 7 van 12, 11:25 Serie 8 van 12, 11:27
1 Rabaeys Lucas MEGA/11486/13 1:21.93 1 Moors Liam DBT/11197/14 1:21.22
2 Haan Alexander STZ/11169/14 1:21.92 2 Serneels Roan SHARK/11225/13 1:20.90
3 Fransen Luciano PzC/11128/13 1:21.75 3 Cambré Arthur ZN/11097/14 1:20.77
4 Adams Mathis KST/11104/14 1:21.54 4 Van de Polder Kobe PZC/11130/13 1:20.42
5 Tilleuil Nathan ZN/11094/14 1:21.71 5 Van Campfort Olivier BRABO/11533/13 1:20.61
6 Vanhaesebroeck Louis-Emile  ZN/11090/14 1:21.80 6 Tsering wangchuk Lhaksam BRABO/11545/14 1:20.80
7 Gerbig Henry SCZ/11127/13 1:21.92 7 Roosen Mathijs BRABO/11531/14 1:21.08
8 Herman Wout ALZV/11172/13 1:22.08 8 Boddaert Lucas MEGA/11501/13 1:21.53
Serie 9van 12, 11:28 Serie 10 van 12, 11:30
1 Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:20.31 1 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 1:16.81
2 Poot Rube MZK/11152/14 1:19.96 2 Cuypers Maxime GZVN/11351/13 1:16.50
3 Bollu Adrien KVZP/11100/13 1:19.09 3 Tanghe Batis MZK/11146/13 1:16.06
4 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 1:16.93 4 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:15.65
5 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 1:18.13 5 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 1:15.78
6 Dochita Eduard HOZT/11079/14 1:19.42 6 Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 1:16.41
7 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 1:20.13 7 Thoelen Simon GZVN/11385/13 1:16.70
8 Verhaevert Fen ZNA/11481/13 1:20.33 8 Ghislain Antoine STZ/11148/13 1:16.93
Serie 11 van 12, 11:32 Serie 12 van 12, 11:33
1 Boel Elias AZL/11116/13 1:14.63 1 Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:13.50
2 Naudé Daniél LAQUA/11574/13 1:14.25 2 Van Hove Victor MOZKA/11153/13 1:12.99
3 Turpijn Jules MEGA/11494/13 1:13.97 3 Borkovskyi Mark BRABO/11548/13 1:12.66
4 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:13.77 4 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 1:10.68
5 Steen Remi 1KZ/11160/14 1:13.86 5 Moenens Matteo UZKZ/11193/13 1:11.02
6 Claessens Vic AZK/11079/13 1:14.21 6 Van Mele Gunnar DBT/11205/13 1:12.99
7 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 1:14.46 7 Blondeel Nils ZNA/11494/13 1:13.48
8 Van Dooren Witse ZN/11085/13 1:15.53 8 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 1:13.72
Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
12/07/2025 - 11:35 Startlijst
Serie 1 van 12, 11:35 Serie 2 van 12, 11:37
1 Crosse Noah FAST/11137/12 1:59.66 1 De Regge Matteo FAST/11113/12 1:48.83
2 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 1:56.39 2 Spreuwers Lei HZS/11330/12 1:46.67
3 Ceuppens Vince WST/11122/12 1:52.36 3 Dumont Siebe MEGA/11430/12 1:45.73
4 Maier Enzo SCZz/11102/11 1:49.87 4 Verstraete Pepijn ZVL/11135/12 1:45.27
5 Lebbe llan ZNA/11311/12 1:50.55 5 Neutens Vic MEGA/11452/12 1:45.71
6 Verfaillie Batist MEGA/11444/12 1:55.78 6 Ancolet Mats Z10S/11133/11 1:45.78
7 Jamar Alexander BEST/11155/12 1:59.14 7 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:47.12
8 8 Peeters Samuel ZS/11133/12 1:49.57
Serie 3van 12, 11:39 Serie 4van 12, 11:42
1 Vankemmelbeke hector DMI/11097/11 1:43.72 1 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 1:41.53
2 Declercq lan DMI/11098/12 1:42.32 2 Stockmans Lars ZDKK/11031/12 1:41.22
3 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:42.21 3 Brouns Pryam SHARK/11226/12 1:40.15
4 Gisca Daniil ZN/11104/11 1:41.71 4 Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:39.78
5 Lubowicki Olivier Z10S/11119/12 1:41.94 5 Brebels Niels WST/11111/11 1:39.82
6 Declerck Wanne ZALM/11018/12 1:42.31 6 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:40.29
7 Landuyt Marcel TiMe/11077/12 1:43.61 7 Stepanov lvan BRABO/11544/12 1:41.35
8 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 1:44.79 8 Bas Gaston STZ/11128/12 1:41.55
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Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 26, Jongens, 100m schoolslag

Serie 5van 12, 11:44

Serie 6 van 12, 11:46

1 Olszewski Maxime KZK/11172/12 1:39.34 1 Syryn Jasper DMI/11092/12 1:37.66
2 Stevens Gerben FIRST/11358/11 1:39.13 2 Kemps Vince MOZKA/11145/11 1:37.37
3 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:38.95 3 Lemmens Lars DBT/11208/12 1:36.02
4 Bettens Stan ZOLA/11143/12 1:38.24 4 Vanmeirhaeghe Kasper S0S/11012/11 1:35.65
5 Casier Jarne FAST/11009/11 1:38.64 5 Demasure Yordi TiMe/11072/12 1:35.80
6 De Champs Loic FIRST/11261/12 1:38.96 6 Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:36.92
7 Bukala Michal ZOLA/11154/11 1:39.27 7 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:37.55
8 Versluys Jules STZC/11041/12 1:39.72 8 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 1:38.20
Serie 7 van 12, 11:48 Serie 8 van 12, 11:50
1 Vermeulen Daan MEGA/11441/11 1:35.46 1 Van Gorp Tuur SHARK/11231/12 1:31.83
2 Van Achter Mauro LZVv/11068/11 1:34.26 2 Heyligen Lutz UzZKZ/11151/11 1:31.63
3 Luypaert Eden AZL/11103/11 1:33.70 3 Peeters Kobe DIZVv/11122/11 1:31.55
4 Thuylie Vic KZK/11156/11 1:32.62 4 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:31.17
5 Triest Louis FIRST/11302/11 1:32.82 5 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 1:31.35
6 De Strooper Zev MEGA/11483/11 1:34.08 6 Karer Malik TSZ/11099/12 1:31.58
7 Pieters Kobe HZA/11093/12 1:34.84 7 Cogurcu Arda ZOLA/11156/11 1:31.70
8 Mertens Lander ZCT/11156/12 1:35.59 8 Talhaoui Maher ZNA/11405/12 1:31.99
Serie 9 van 12, 11:52 Serie 10 van 12, 11:53
1 De Pauw Jules FIRST/11321/11 1:31.01 1 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:28.89
2 Degrande Vic STA/11065/11 1:30.79 2 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:28.65
3 Callewaert Eben BzK/11357/12 1:30.32 3 De Backer Rune ZNA/11329/11 1:28.02
4 Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 1:29.35 4 Van Daele Nand FAST/11106/12 1:27.66
5 Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:30.22 5 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 1:27.91
6 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:30.48 6 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:28.52
7 Ballet Emile DBT/11200/11 1:30.97 7 Janssen Thibe DBT/11167/11 1:28.73
8 Verstraete Yonah KZK/11170/12 1:31.09 8 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:29.18
Serie 11 van 12, 11:55 Serie 12 van 12, 11:57
1 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:27.28 1 Jans Sen ZDKB/11104/11 1:24.21
2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:26.87 2 Poppe Warre AZL/11112/11 1:23.41
3 Neyrinck Loick VZV/11053/11 1:25.92 3 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:20.25
4 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:24.38 4 Stabel Jasper KST/11063/11 1:18.62
5 Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 1:25.22 5 Germonpré Achiel VZV/11056/11 1:19.41
6 Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 1:26.63 6 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:20.88
7 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 1:27.26 7 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:23.88
8 Vanderborght Milan SCZz/11086/11 1:27.49 8 Willems Jerke TiMe/11067/11 1:24.27
11:59 Medailles wedstrijd 22 tot en met wedstrijd 25 (tijdens wedstrijd 26)
Programmanr. 27 Meisjes, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
12/07/2025 - 11:59 Startlijst
Serie 1 van 11, 11:59 Serie 2 van 11, 12:01
1 1 Dreessen Lyana GZVN/21342/12 1:43.21
2 Mahu Amy SCZz/21097/12 1:52.16 2 De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:42.89
3 Berghs Jinse GZVN/21341/12 1:50.11 3 Lemahieu Liese KZK/21175/12 1:41.17
4 Hufkens Elina ZGEEL/21180/12 1:48.24 4 Franssen Lyna HZzS/21279/12 1:40.48
5 Embrechts Olivia MOZKA/21152/11 1:49.86 5 Salembier Babette BZK/21376/11 1:40.66
6 Vandamme Britt ZB/21114/11 1:51.61 6 Bogaert Amani LZV/21084/12 1:41.53
7 Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:59.05 7 Geraedts Maria ZVL/21137/12 1:43.20
8 8 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:46.61
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 27, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 3van 11, 12:03

Serie 4 van 11, 12:05

1 Bogaerts Xena SCZz/21084/11 1:38.96 1 Vermoesen Estée DDAT/21169/12 1:35.34
2 De Baere Auke MEGA/21472/12 1:38.38 2 Mertens Xiana FAST/21121/12 1:34.79
3 Moors Nora DBT/21196/12 1:.37.74 3 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:31.22
4 Smet Aline Dz0/21193/11 1:37.04 4 De Wever Laura FIRST/21255/11 1:30.73
5 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 1:37.16 5 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:31.19
6 Gerets Annelien HZS/21300/11 1:38.02 6 Hens Stien FIRST/21324/12 1:33.23
7 De Backer Sophie FIRST/21351/12 1:38.74 7 Cluysen Ziva LWB/21065/12 1:34.99
8 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 1:38.99 8 Limonta-Scull Ofelia DBT/21153/11 1:35.61
Serie 5van 11, 12:07 Serie 6 van 11, 12:09
1 Nulens Lili ZOLA/21158/11 1:30.26 1 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 1:28.81
2 De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:29.76 2 De Prater Juno DDAT/21148/11 1:27.59
3 Gerard Carys KAZS/21124/11 1:29.62 3 Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:27.49
4 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 1:29.19 4 Burssens Emma LAQUA/21490/11 1:26.11
5 Velghe Lauren FIRST/21331/12 1:29.48 5 Decupere Laurence KZK/21142/12 1:26.60
6 Dalemans Nel ZVL/21122/12 1:29.74 6 Guldemont Nell ZDKK/21030/11 1:27.50
7 Rombaut Céline KZK/21155/12 1:29.77 7 Kennes Sterre ZVL/21131/11 1:28.32
8 Cowie Lore SWEM/21070/11 1:30.27 8 Reyniers Fien ZCK/22114/11 1:29.19
Serie 7van 11, 12:11 Serie 8van 11, 12:13
1 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:25.90 1 Bullen Lotte ZDKK/21013/11 1:23.60
2 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:25.59 2 Wenes Joelia MZK/21141/12 1:23.09
3 Taelman Yade SWEM/21085/11 1:25.24 3 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 1:23.05
4 Brouwers Mischa AZK/21087/12 1:24.23 4 Verdood Pip ZVL/21086/11 1:21.27
5 Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:24.83 5 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:22.53
6 De Laet Eline HZA/21101/12 1:25.28 6 Maes Julie TRUST/21192/12 1:23.06
7 Dierickx Maren S0S/21004/12 1:25.87 7 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:23.15
8 Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:25.92 8 Storme leme FIRST/21270/12 1:24.04
Serie 9van 11, 12:15 Serie 10 van 11, 12:16
1 Delrue Aure DMI/41082/12 1:21.05 1 Vansina Elle KAZS/21147/12 1:20.14
2 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:20.90 2 Anraed Camille TiMe/21040/11 1:20.05
3 Boogers Noor ZGEEL/21166/12 1:20.60 3 Claeys Romee MEGA/21446/12 1:19.97
4 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 1:20.36 4 Verherstraeten Lore DIZVv/21108/11 1:18.24
5 Strobbe Maja MEGA/21394/11 1:20.44 5 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:18.63
6 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:20.87 6 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:20.02
7 De Smet Lily ZDKK/21010/12 1:21.03 7 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:20.12
8 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:21.15 8 Faes Elyne HZA/21091/12 1:20.27
Serie 11 van 11, 12:18
1 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:17.86
2 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:16.07
3 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:15.07
4 Lemmens Febe WST/21107/11 1:14.09
5 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:14.84
6 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:15.20
7 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:17.50
8 Bayens Nina ZDKK/21014/12 1:18.11
Programmanr. 28 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
12/07/2025 - 12:20 Startlijst
Serie 1 van 13, 12:20 Serie 2 van 13, 12:21
1 1 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 40.06
2 Van Hoey Tess FAST/21149/08 45.34 2 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 39.06
3 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 43.64 3 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 38.88
4 De Winter Lore SWEM/21118/09 41.67 4 Beylemans Emma PZC/21075/09 38.64
5 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 41.90 5 Southworth Felicity SCZ/21131/10 38.81
6 Spiessens Kiara ZALM/21009/09 44.57 6 Muylaert Yaelle Z10S/21111/09 39.00
7 Fernandez Pedrera Tarik M. KLSVZ/21133/09 46.92 7 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 39.26
8 8 Thieren Frauke \VZV/21048/09 40.90
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 28, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3van 13, 12:22
Michiels Ans

Debaets Lies
Claeskens Lina
Wouters Mit

Gers Josephine

Van den Bossche Lia
Alloing Myrthe
Naessens Myrthe

0 ~NOO O WNE

Serie 5van 13, 12:24

1 Loyez Maxine
Vereycken Elise
Hoebeeck Tinne
Verlinden Alina
Blanco Gutierrez Noa
Van Boxstael Nora
Dyrnes Nora
Deploige Lore

o~NOULA~ WN

Serie 7 van 13, 12:26

Cypers de Landrecy Tillie
Vermeir Nore

Thijs Hannah

Heye Mirthe
Meersseman Tiany
Janssens Marthe

Meyer Eline

Jacobs Laurien

0~NOU A~ WNE

Serie 9 van 13, 12:28

De Wolf Tine

Van Assche Fien
Laenen Febe

Laureys Xante
Verhaeghe Lara
Schellemans Charlotte
De Schepper Lara
Van Camberg Elena

0 ~NOUTh WNE

Serie 11 van 13, 12:30

Ghislain Juliette
Habraken Amber
Neefs Emma
Deraedt Tille

De Becker Loren
Overbergh Lisa
Andries Febe

Van Barneveld Kaat

o ~NOoOULhA WNE

Serie 13 van 13, 12:31

Michielsen Jinthe
Put Amélie
Peeters Birthe
Baygunes Defne
Housen Hannah
Sterken Nila
Tordeur Lucie
Cuijvers Lisa

0~NOO O~ WNE

LWB/21052/10
AZL/21117/09
DBT/21098/08
ZGEEL/21163/10
KST/21107/10
ZOLA/21132/10
KLSVZ/21063/09
ROSC/21272/09

BRABO/21395/09
KAZS/21175/08
ZNA/21330/10
STZC/21014/10
KVZP/21066/07
KLSVZ/21072/10
SCZ/21105/10
TRUST/21214/10

PZC/21084/10
ZNA/21343/09
PZC/21043/08
STZ/21065/06
VZV/21051/07
ZCM/21036/09
TRUST/21044/04
ZCK/22082/08

AST/21058/09
ZALM/21011/10
KLSVZ/21078/10
WST/21108/10
VZV/21032/07
ZVL/21082/10
ZOLA/21144/10
DDAT/21119/10

STZ/21120/09
GZVN/21258/10
TRUST/21070/07
KWzC/21082/10
ZS/21043/07
VZV/21027/05
BZK/21384/09
BZK/21254/08

AZK/21048/08
KAZS/21128/07
ZNA/21057/03
MOZKA/21087/09
BZK/21421/07
FAST/21018/09
GZVN/21194/09
DBT/21085/09

38.16
37.96
37.88
37.76
37.88
37.92
38.07
38.48

36.59
36.51
36.43
36.11
36.40
36.43
36.54
36.93

35.26
35.14
34.84
34.73
34.83
35.07
35.15
35.27

34.22
34.16
33.98
33.95
33.95
34.04
34.20
34.28

33.29
33.22
33.13
33.11
33.12
33.20
33.27
33.46

3241
32.24
31.62
31.27
3151
32.10
32.25
32.45

%% SPORT.
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Serie 4 van 13, 12:23

O ~NO Ol A WNPE

Coemans Hanne
Amadou Camille

Fernandez Pedrera Tarik Laila

Haentjens Yuna
Derijcke Laura
Techeur Shelsy
Ghislain Emilie
De Geyter llana

Serie 6 van 13, 12:25

-

O~NOOUTLA WN

Houvenaghel Elien
Balaji Yousra
Cardon Qietta

De Troyer Elise
Potter Krystle
Boeykens Emma
Casier Camille
Van Loo Charlotte

Serie 8 van 13, 12:27

O~NOUTLDA WNPE

Jacobs Roxanne
Vanden Baviere Margo
Van Baelen Yenthe
Van Hoof Sara
Delcommune Lonneke
Louckx Célie

Willekens Kaat
Aernouts Roos

Serie 10 van 13, 12:29

O~NOOT A WNPE

Wachtelaer Charlot
Timmermans Noor
Matthijs Xanthe
Roelandt Sien
Jaspers Lien
Deconynck Sterre
Caus Floor

Den Tandt Amber

Serie 12 van 13, 12:31

O~NOUTA WNE

Liesens Miet
Borghs Lore
Janssens Jelena
Van Roy Yana
Vissers Lotta
Depuydt Hasse
Hanselaer Ariane
Van Brabandt Mila

()

ZDKB/21073/09
KLSVZ/21092/10
KLSVZ/21132/10
SWEM/21098/06
DIzVv/21111/10
STZ/21070/07
STZ/21119/07
Z10S/21053/07

BRABO/21490/10
BRABO/21402/10
FAST/21068/10
ZNA/21530/10
1KZ/21177/87
KST/21040/09
UZKZ/21107/10
FIRST/21283/09

ZCK/22103/10
MZK/21096/09
MOZKA/21075/09
Z5/21081/08
KAZS/21081/09
STZ/21207/10
PZC/21131/08
AZK/21040/08

AST/21051/10
Z10S/21059/08
Z10S/21081/09
ZNA/21280/09
HZS/21213/09
TRUST/21166/09
KZK/21127/09
AZL/21036/07

ZDKB/21118/09
ZGEEL/21123/10
DDAT/21075/05
ALZV/21085/09
BRABO/21404/08
1KZ/21166/09
FIRST/21215/09
FIRST/21268/10
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37.57
37.42
37.27
37.06
37.16
37.38
37.47
37.75

35.97
35.94
35.63
35.37
35.44
35.65
35.95
36.10

34.54
34.46
34.38
34.32
34.37
34.42
34.50
34.65

33.90
33.78
33.67
33.50
33.54
33.73
33.79
33.90

33.02
32.92
32.64
32.49
32.53
32.76
32.98
33.07




Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwemded ‘ zwenmded

Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder

12/07/2025 - 12:32 Startlijst
Serie 1 van 20, 12:32 Serie 2 van 20, 12:33
1 1 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 32.63
2 Vermeiren Stan ZVL/11143/10 37.12 2 Nijs Lennert MOZKA/11140/10 32.30
3 Turf Sander Z10S/11114/10 34.30 3 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 31.45
4 Rogiers Lucas LZVv/11088/10 33.99 4 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 31.31
5 Ceuppens Mats WST/11113/10 34.00 5 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 31.33
6 Victor Achiel FIRST/11327/10 34.85 6 Verschelde Thijs S0OS/11015/09 31.79
7 7 Reyniers Matteo ZALM/11016/10 32.59
8 8 Lembrechts Lars KAZS/11158/10 33.04
Serie 3 van 20, 12:34 Serie 4 van 20, 12:35
1 Vercammen Daan ZVL/11113/09 31.26 1 Janssens Jaron DDAT/11113/09 30.86
2 Wouters Thomas BEST/11124/09 31.20 2 Verschaeren Lander DBT/11128/09 30.77
3 Bonnarens Dries FAST/11032/10 31.06 3 Feyen Aeden SHARK/11209/10 30.74
4 Gilles Nathan ZGEEL/11192/07 30.92 4 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 30.71
5 Vansieleghem Jayden ROSC/11421/10 30.97 5 Verhenne Tim LZVv/11077/10 30.73
6 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 31.14 6 Sandra Miel KZK/11129/10 30.74
7 Gillet Jolan MEGA/11309/09 31.21 7 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 30.82
8 Spiritus Simon TRUST/11165/10 31.30 8 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 30.90
Serie 5 van 20, 12:36 Serie 6 van 20, 12:37
1 Cetin Enes ZNA/11344/09 30.65 1 Gypen Thomas KAZS/11209/10 30.03
2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 30.56 2 Michiels Renaud FIRST/11264/09 29.85
3 Khoulaly Walid GZVN/11372/09 30.43 3 Marinus Bas ZALM/11007/10 29.79
4 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 30.30 4 Gillet Aaron MEGA/11308/10 29.62
5 Stevens Jaan FIRST/11359/09 30.37 5 Degraen Diego DBT/11210/09 29.75
6 Leynaert Arne KZK/11137/09 30.53 6 Stumm Charles LAQUA/11399/10 29.84
7 Laureys Milan WST/11109/10 30.58 7 Taelman Yann SWEM/11084/09 29.91
8 Blommaert Célian FAST/11116/10 30.66 8 Geurts Valentin STZ/11154/10 30.07
Serie 7 van 20, 12:38 Serie 8 van 20, 12:39
1 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 29.56 1 Prosmans Gé ZDKB/11075/09 29.21
2 Bas Briek STZ/11115/10 29.44 2 Verhaevert Nan ZNA/11328/10 29.17
3 Wijsgeer Viktor Z\VL/11112/10 29.35 3 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 29.10
4 Huens Warre MEGA/11253/10 29.23 4 Meert Tomas UZKZ/11087/09 29.02
5 Sabbe Louis TiMe/11029/10 29.24 5 Van Den Abbeele Toon DZz0/11216/09 29.04
6 Gijbels Juul DBT/11119/08 29.42 6 Hrincu Dan SCZz/11128/09 29.17
7 Niemegeerts Sven S0S/11018/05 29.50 7 De Jong Stan ZALM/11002/10 29.18
8 Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 29.56 8 Wegener Luca SCZz/11048/09 29.22
Serie 9 van 20, 12:39 Serie 10 van 20, 12:40
1 Van De Winkel Milan AZL/11096/10 28.92 1 Ladewig Seth ZOLA/11124/09 28.67
2 Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 28.78 2 Slaets Caz ZVL/11127/09 28.59
3 Janssens Talle WST/11106/10 28.76 3 Kenens Simon GZVN/11171/08 28.53
4 Triangle Lars ZORO/11117/09 28.68 4 Vandamme Lucas ZB/11066/07 28.43
5 El ghazali Adam FIRST/11224/10 28.71 5 Gerits Tuur LWB/11060/09 28.46
6 Lemmens Noah AZ\V/11046/10 28.76 6 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 28.58
7 El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 28.83 7 Ahallal Adam ZNA/11274/09 28.65
8 Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 29.01 8 Poelmans Keano DBT/11151/09 28.67
Serie 11 van 20, 12:41 Serie 12 van 20, 12:42
1 Janssens Tijs ZVL/11095/10 28.33 1 Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 28.25
2 Arijs Kyan HZA/11083/09 28.31 2 Latte Brent KWZzC/11081/10 28.20
3 Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 28.30 3 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 28.14
4 Devriese Sky ZB/11083/10 28.26 4 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 28.11
5 Lambert Liam TiMe/11041/10 28.28 5 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 28.12
6 Vroman Wout STA/11055/10 28.30 6 De Haes Tibo STZ/11112/10 28.19
7 Naegels Reza ZOLA/11128/10 28.32 7 Das Joran KVZP/11027/06 28.23
8 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 28.42 8 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 28.26
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 29, Heren, 50m vrije slag

Serie 13 van 20, 12:43

Serie 14 van 20, 12:44

1 Jansen Toon LWB/11051/08 28.06 1 Catry Gaetan ZNA/11253/09 27.88
2 Peersman Niel ALZV/11078/07 28.04 2 Debondt Mats KST/11093/09 27.85
3 De Craene Matthis FIRST/11216/10 27.99 3 Vandewaetere Stan VZV/11039/08 27.77
4 Kekec Samir ZN/11098/09 27.90 4 Dubois Louis ZI10S/11073/06 27.66
5 Bonny Andreas VZ\V/11043/09 27.93 5 Hauben Thomas HZS/11172/09 27.68
6 Baert Warre TiMe/31031/09 28.02 6 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 27.81
7 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 28.05 7 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 27.86
8 Volckaert Thomas Z10S/11106/10 28.10 8 Waltniel Nand ZDKK/11035/10 27.90
Serie 15 van 20, 12:45 Serie 16 van 20, 12:45
1 De Gryse Hamza ZB/11084/07 27.61 1 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 27.31
2 Degrande Lars FIRST/11205/09 27.47 2 Cambron Ward KLSVZ/11058/06 27.24
3 Surkyn Staf KST/11078/07 27.45 3 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 27.22
4 Brown Quinten HZA/11143/09 27.34 4 Caudron Xibe ZNA/11331/08 27.20
5 Slos Robbie FIRST/10712/01 27.45 5 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 27.20
6 Caris Emiel KWZzC/11112/09 27.46 6 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 27.22
7 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 27.59 7 Willem Arthur KAZS/11114/09 27.25
8 Ghijsen Mateo WST/11047/06 27.61 8 Verdonck Marius ZOLA/11123/08 27.31
Serie 17 van 20, 12:46 Serie 18 van 20, 12:47
1 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 27.12 1 Van Egdom Sieb ZN/11089/10 26.81
2 Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 27.06 2 Smismans Kamil STZ/11033/07 26.77
3 Doomen Marnix Z\V/L/11080/09 27.02 3 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 26.70
4 De Koning Ruben BRABO/11376/07 27.00 4 Beunens llian UZKZ/11174/09 26.57
5 Brynaert Jonas STZ/11063/07 27.01 5 Sluyts Jenne WST/11093/09 26.61
6 Lambrechts lan ZN/11034/08 27.03 6 Dutré Andreas BZK/11155/06 26.73
7 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 27.12 7 Theunissen Toon DBT/11120/09 26.81
8 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 27.13 8 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 26.90
Serie 19 van 20, 12:48 Serie 20 van 20, 12:49
1 Van Oost Martijn S0OS/11002/06 26.49 1 Wouters Maxim SHARK/10458/02 26.10
2 Michiels Pieter LWB/11022/07 26.48 2 Verhulst Lennert AZL/11071/07 26.05
3 Eugene Felix ZORO/11114/07 26.33 3 Cleymans Karsten STZ/11058/02 25.94
4 Vidts Brecht ZNA/11282/08 26.21 4 Meert Vince STZ/11153/09 25.68
5 Parlevliet Zeno STA/11027/08 26.22 5 Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.92
6 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 26.41 6 Brynaert Jasper STZ/11082/07 26.02
7 Verheye Miel BZK/11397/06 26.48 7 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 26.10
8 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 26.52 8 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 26.11

12:49 Medailles wedstrijd 26 tot en met wedstrijd 30
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

4 - zaterdag 12 juli 2025

12/07/2025 - 14:00

Programmanr. 30

Dames, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

12/07/2025 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 11, 14:00 Serie 2 van 11, 14:02
1 1 Stefanova Gabriela Z\VL/21073/09 1:40.37
2 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 1:48.28 2 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:39.93
3 Boxho Alice ZORO/21167/09 1:44.23 3 Potter Krystle 1KZ/21177/87 1:39.34
4 Vandroogenbroeck C. DMI/21090/10 1:43.37 4 Union Margot ZORO0/21100/07 1:38.20
5 Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:43.67 5 Verlinden Alina STZC/21014/10 1:38.83
6 Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 1:46.80 6 Depaepe Lana KWzC/21088/09 1:39.56
7 Van Hoey Tess FAST/21149/08 1:51.03 7 Van Assche Fien ZALM/21011/10 1:40.17
8 8 Muylaert Yaelle Z10S/21111/09 1:42.33
Serie 3van 11, 14:04 Serie 4 van 11, 14:06
1 Spiessens Kiara ZALM/21009/09 1:37.98 1 De Cat Do KAZS/21134/10 1:35.60
2 Figi Alexia WST/21114/10 1:37.34 2 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:35.03
3 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:36.71 3 Laureys Xante WST/21108/10 1:34.73
4 De Winter Lore SWEM/21118/09 1:36.33 4 Snoeck Hannelore MEGA/21432/07 1:34.46
5 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 1:36.70 5 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:34.63
6 Dyrnes Nora SCZ/21105/10 1:37.29 6 Aernouts Roos AZK/21040/08 1:34.91
7 Jaspers Lien HZS/21213/09 1:37.51 7 Southworth Felicity SCZ/21131/10 1:35.26
8 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:38.19 8 Marckx Lore BRABO/21442/09 1:35.74
Serie 5van 11, 14:08 Serie 6 van 11, 14:10
1 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 1:34.27 1 Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 1:32.11
2 Vermeire Sien BRABO/21359/10 1:33.73 2 Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:31.87
3 Carlier Alice FAST/21025/09 1:32.86 3 De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:31.53
4 Holsters Maura ZALM/41010/09 1:32.75 4 Chihab Sanna MOZKA/21064/07 1:31.20
5 Gers Josephine KST/21107/10 1:32.80 5 Rosseau Rinske KWzC/21051/07 1:31.44
6 Bellen Maya ZORO0/21173/09 1:33.19 6 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:31.77
7 Van Biesen Ella Dz0/21190/10 1:33.83 7 Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:31.95
8 Beylemans Emma PZC/21075/09 1:34.28 8 Meyer Eline TRUST/21044/04 1:32.17
Serie 7 van 11, 14:12 Serie 8van 11, 14:14
1 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:31.00 1 Vereycken Elise KAZS/21175/08 1:29.31
2 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:30.82 2 Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:29.06
3 Vermaut Celine KZK/21125/99 1:30.78 3 Pauwels Margo FAST/21005/09 1:28.83
4 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:30.45 4 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:28.39
5 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:30.61 5 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:28.78
6 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 1:30.79 6 Sonumut Daphné SCZz/21114/08 1:29.01
7 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:30.94 7 Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:29.19
8 Neefs Emma TRUST/21070/07 1:31.16 8 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:29.54
Serie 9van 11, 14:16 Serie 10 van 11, 14:18
1 Schellemans Charlotte Z\VL/21082/10 1:28.25 1 Vanhaesebroeck Marie-Eline ZN/21052/09 1:26.65
2 Reychler Jinne ZNA/21342/09 1:27.59 2 Gaytant Mirthe ZORO/21204/08 1:25.74
3 Janssens Marthe ZCM/21036/09 1:27.11 3 Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:25.07
4 Coemans Hanne ZDKB/21073/09 1:26.77 4 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:24.54
5 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:26.79 5 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:24.76
6 Bonnier Charlene FAST/21033/10 1:27.37 6 De Grave Lize STA/21048/09 1:25.28
7 Boeykens Emma KST/21040/09 1:27.76 7 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:26.27
8 Casier Camille UzZKZ/21107/10 1:28.28 8 Vanderweyden Laure HZA/21142/08 1:26.75
Serie 11 van 11, 14:19
1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:24.34
2 Ovaere Luna MZK/21040/06 1:23.43
3 Andries Febe BZK/21384/09 1:23.12
4 Joppe Shanna ZOLA/21146/06 1:20.67
5 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:22.94
6 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:23.40
7 Landrieu Nora Z10S/21100/10 1:24.28
8 Hiel Lina DBT/21117/10 1:24.43

?& VSLEA?DBF:! N

()

Aal€Nd

YOUR COACH
Part of The Sta




Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwemded ‘ zwenmded

Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder

12/07/2025 - 14:21 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:21 Serie 2 van 13, 14:23
1 1 Nijs Lennert MOZKA/11140/10 1:24.19
2 2 Staelens Noah GZVN/11374/10 1:23.91
3 Lembrechts Lars KAZS/11158/10 1:37.65 3 Kukulskis Daniel ZORO0/11192/10 1:22.63
4 Reyniers Matteo ZALM/11016/10 1:26.11 4 Devriese Sky ZB/11083/10 1:21.54
5 Rogiers Lucas LZVv/11088/10 1:26.61 5 Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 1:22.51
6 6 De Jong Stan ZALM/11002/10 1:23.78
7 7 Taelman Yann SWEM/11084/09 1:24.10
8 8
Serie 3van 13, 14:25 Serie 4 van 13, 14:27
1 Gillet Jolan MEGA/11309/09 1:21.27 1 Degraen Diego DBT/11210/09 1:19.64
2 Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:20.84 2 Boone Felix AZL/11111/09 1:19.54
3 Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 1:20.12 3 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 1:19.46
4 Stevens Jaan FIRST/11359/09 1:19.84 4 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:18.96
5 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 1:19.93 5 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:19.33
6 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:20.23 6 Geurts Valentin STZ/11154/10 1:19.51
7 Ceuppens Mats WST/11113/10 1:21.09 7 Verberckmoes Jasper ZALM/11012/09 1:19.56
8 Marinus Bas ZALM/11007/10 1:21.31 8 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 1:19.73
Serie 5 van 13, 14:29 Serie 6 van 13, 14:31
1 Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:18.37 1 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 1:16.91
2 Bas Briek STZ/11115/10 1:17.80 2 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 1:16.76
3 Blommaert Célian FAST/11116/10 1:17.65 3 Wegener Luca SCZ/11048/09 1:16.06
4 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 1:17.20 4 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 1:15.56
5 Verschaeren Lander DBT/11128/09 1:17.58 5 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:15.78
6 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:17.80 6 Segaert Kobe BZK/11328/10 1:16.31
7 Peels Zian ZORO/11153/09 1:17.80 7 Wouters Thomas BEST/11124/09 1:16.77
8 Michiels Renaud FIRST/11264/09 1:18.43 8 Leynaert Arne KZK/11137/09 1:17.05
Serie 7 van 13, 14:32 Serie 8 van 13, 14:34
1 Hrincu Dan SCZ/11128/09 1:15.06 1 Eugene Felix ZORO/11114/07 1:13.33
2 El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:14.45 2 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:13.16
3 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:13.83 3 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:12.13
4 Gijbels Juul DBT/11119/08 1:13.70 4 Waltniel Nand ZDKK/11035/10 1:11.45
5 Meert Vince STZ/11153/09 1:13.78 5 Janssens Tijs ZVL/11095/10 1:12.01
6 Latte Brent KWzC/11081/10 1:14.20 6 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 1:12.75
7 Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:14.88 7 Beernaert Daan FIRST/11314/10 1:13.20
8 Niemegeerts Sven S0S/11018/05 1:15.32 8 Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:13.44
Serie 9 van 13, 14:36 Serie 10 van 13, 14:37
1 Triangle Lars ZORO/11117/09 1:10.96 1 Penez Beau MZK/11105/10 1:10.49
2 Willem Arthur KAZS/11114/09 1:10.87 2 Sluyts Jenne WST/11093/09 1:10.29
3 Van Oost Martijn S0S/11002/06 1:10.79 3 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:09.92
4 Smismans Kamil STZ/11033/07 1:10.64 4 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:09.55
5 Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:10.69 5 Vroman Wout STA/11055/10 1:09.71
6 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:10.86 6 Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 1:09.98
7 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:10.91 7 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:10.34
8 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:10.98 8 Verhamme Matts S0S/11001/10 1:10.54
Serie 11 van 13, 14:39 Serie 12 van 13, 14:41
1 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:09.46 1 Hauben Thomas HZS/11172/09 1:08.54
2 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:09.05 2 Beunens llian UZKZ/11174/09 1:07.86
3 Peersman Niel ALZV/11078/07 1:08.92 3 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:07.78
4 Debondt Mats KST/11093/09 1:08.69 4 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:07.72
5 Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 1:08.73 5 Salomez Haakon ZB/11033/06 1:07.76
6 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:08.97 6 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:07.81
7 Claeskens Milan DBT/11091/06 1:09.15 7 Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:08.26
8 Bonny Andreas VZV/11043/09 1:09.51 8 Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 1:08.67
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 31, Heren, 100m rugslag

Serie 13 van 13, 14:42

1 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:07.72
2 Verdonck Marius ZOLA/11123/08 1:07.04
3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:05.63
4 Hufkens lben ZGEEL/11090/07 1:03.17
5 Das Joran KVZP/11027/06 1:04.05
6 Michiels Pieter LWB/11022/07 1:06.63
7 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:07.20
8 Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:.07.72

Programmanr. 32 Meisjes, 200m wisselslag 11-12 jaar
12/07/2025 - 14:44 Startlijst
Serie 1 van 10, 14:44 Serie 2 van 10, 14:48
1 Desair Anna-Louise HZS/21294/13 4:00.97 1 Brunet Maxime FIRST/21341/14 3:42.91
2 Croonen Lize ZN/21080/13 3:54.78 2 Heytens Jorien TiMe/21095/14 3:40.09
3 Kemps Amélia MOZKA/21147/14 3:47.67 3 Theunissen Jolien 7S/21123/13 3:38.73
4 Van Dijck Lotte HOZT/21080/14 3:44.60 4 Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 3:37.61
5 Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 3:47.04 5 Vermeir Josefien DDAT/21171/13 3:37.78
6 Vandenbussche Lena S0S/21031/13 3:53.92 6 Vansieleghem Amber MEGA/21456/14 3:38.96
7 Belmans Margaux AZL/21143/14 3:58.30 7 Mauvriqi Arrita AZK/21086/13 3:40.76
8 Van Ginkel Kaat ZN/21102/14 4:05.24 8 Ceulemans Amina ZNA/21479/13 3:44.50
Serie 3 van 10, 14:52 Serie 4 van 10, 14:56
1 Schoenmaekers Alix MEGA/21455/13 3:36.03 1 Willen Luna KAZS/21221/13 3:29.91
2 Debaets Elien AZL/21118/13 3:34.54 2 Uvyn Aurélie FIRST/21352/14 3:28.82
3 Berghmans Lauren GZVN/21390/13 3:33.78 3 Dehaene Léa VZV/21064/13 3:27.98
4 Meyers Trapman Annalina DBT/21220/14 3:32.31 4 Mahieu Pauline ZCT/21190/13 3:27.69
5 Bobeva Dara LAQUA/21643/13 3:33.00 5 Tack Cataleya TiMe/21068/14 3:27.97
6 Verbeek Fenna HEST/21003/14 3:34.31 6 Menu Nina FIRST/21330/13 3:28.29
7 Dillen Hanne ZN/21095/14 3:35.28 7 Decloedt Laura KVZP/21104/13 3:29.04
8 Moons Elene LAQUA/21648/13 3:36.48 8 Deylgat Cosette VZV/21065/13 3:32.02
Serie 5 van 10, 15:00 Serie 6 van 10, 15:04
1 Swinnen Paulien DBT/21189/14 3:25.75 1 Tronckoe Bente DDAT/21167/13 3:21.55
2 Vanhaesebroeck Irene S0S/21025/13 3:25.45 2 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 3:20.61
3 Van Buggenhout Amber S0OS/21014/13 3:23.26 3 Ratsitska Irini GZVN/21352/13 3:19.80
4 Beliaev Emily ZCT/21200/14 3:21.96 4 Bogaerts Enya SCZ/21108/14 3:19.24
5 Poppe Céleste UZKZ/21186/14 3:22.66 5 De Mulder Maithé STA/21080/14 3:19.47
6 Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 3:23.77 6 Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 3:20.04
7 Dillen Lotte ZN/21096/14 3:25.48 7 Van Asten Renée ZGEEL/21178/13 3:21.41
8 Dervaux Ella MZK/21161/14 3:26.18 8 Hofman Lily Dz0/21215/13 3:21.66
Serie 7 van 10, 15:08 Serie 8 van 10, 15:11
1 Vander Meer Noor HZS/21282/13 3:18.83 1 Segaert Hanne BZK/21373/13 3:14.65
2 Lytvyniuk-Hul Sofia 7S/21136/14 3:18.57 2 Hofman Rose Dz0/21214/13 3:13.47
3 Verplancke Mara MZK/21140/13 3:16.53 3 Verslegers Roxan HZA/21113/13 3:12.64
4 Sarmi Sofia Z\VL/21136/13 3:15.57 4 Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 3:11.82
5 Bollaert Amelie 1KZ/21158/13 3:16.33 5 Dirickx Finne ZN/21081/13 3:11.87
6 Jacob Emma ZNA/21412/13 3:18.51 6 Deneef Ella ZNA/21473/13 3:13.40
7 Defever Auwke 1KZ/21143/13 3:18.63 7 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 3:14.01
8 De Wilde Hanne DDAT/21162/13 3:19.03 8 Van Lierde Roos FAST/21110/13 3:15.49
Serie 9 van 10, 15:15 Serie 10 van 10, 15:18
1 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 3:11.05 1 Kielb Kornelia BZK/21405/13 3:04.94
2 Zephirin Astrid KZK/21174/13 3:08.97 2 Remans Rosalie TRUST/21206/13 3:02.85
3 Volders Ella Z\VL/21130/13 3:07.89 3 Brouwers Phebe AZK/21088/13 3:02.33
4 Moxhet Tess DIZVv/21133/13 3:06.43 4 Lowagie Lola VZV/[21067/13 3:00.24
5 Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 3:07.40 5 Laga Lore S0OS/21007/13 3:01.61
6 Biesemans Jana Z10S/21109/13 3:08.34 6 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 3:02.49
7 Beerten Florence DBT/21172/13 3:09.57 7 Maes Hanne AST/21068/13 3:04.23
8 Lembrechts Sien KAZS/21176/13 3:11.44 8 De Wilde Margot DIzVv/21131/13 3:06.00
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 33 Meisjes, 200m rugslag 13- 14 jaar
12/07/2025 - 15:22 Startlijst
Serie 1 van 11, 15:22 Serie 2 van 11, 15:26
1 1 Moors Maud GZVN/21375/11 3:33.17
2 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 3:44.81 2 Hosten Iris ZB/21111/12 3:24.01
3 Heylen Roos AZL/21141/12 3:40.97 3 Van Geert Marthe Dz0/21224/11 3:22.55
4 Van Neck Lise KAZS/21164/11 3:33.62 4 De Mey Aurora SWEM/21106/12 3:20.67
5 D'hooghe Feliz FAST/21111/12 3:38.91 5 Moerkens Fien ZGEEL/21177/12 3:21.87
6 Van Achter June LZVv/21085/12 3:43.15 6 Guendouz Lina KVZP/21112/12 3:22.89
7 7 Gabriéls Amelia GZVN/21370/12 3:29.12
8 8 Mortier Alix MEGA/21442/12 3:33.53
Serie 3van 11, 15:30 Serie 4 van 11, 15:34
1 Naghiu Matis Izolda ZOLA/21152/12 3:18.74 1 Cowie Lore SWEM/21070/11 3:10.63
2 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 3:15.35 2 Reyniers Fien ZCK/22114/11 3:10.10
3 Claeys Elise MEGA/21429/11 3:13.82 3 Callens Margaux UZKZ/21118/12 3:08.27
4 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:12.49 4 Gerard Carys KAZS/21124/11 3:06.81
5 De Maeijer Elena SWEM/21079/11 3:13.49 5 Moschonas Danaé DIzVv/21141/12 3:08.06
6 Rutten Leonie FIRST/21301/12 3:13.95 6 Kemseke Jenne ZNA/21378/11 3:08.53
7 Legrand Alicia ZNA/21411/12 3:16.04 7 Berghs Jinse GZVN/21341/12 3:10.27
8 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 3:19.45 8 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 3:12.08
Serie 5van 11, 15:38 Serie 6 van 11, 15:41
1 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 3:05.74 1 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 2:59.50
2 De Backer Sophie FIRST/21351/12 3:03.57 2 De Prater Juno DDAT/21148/11 2:58.87
3 Daem Hannelise FIRST/21308/12 3:02.14 3 Petkova Dalia SCZ/21080/11 2:58.84
4 Van Looveren Aster AZK/21070/12 2:59.86 4 Vandamme Britt ZB/21114/11 2:57.96
5 Machiels Lore STZC/21017/12 3:01.50 5 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 2:58.18
6 Deroost Beau Z10S/21127/12 3:03.20 6 De Wulf Alexine STA/21076/12 2:58.87
7 Velghe Lauren FIRST/21331/12 3:04.78 7 Strobbe Maja MEGA/21394/11 2:58.88
8 Bogaert Amani LZV/21084/12 3:06.19 8 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 2:59.60
Serie 7 van 11, 15:45 Serie 8 van 11, 15:48
1 Minten Paulien KLSVZ/21119/11 2:57.23 1 El Aouiri Lina KVZP/21103/11 2:53.58
2 Delrue Aure DMI/41082/12 2:55.85 2 Vansina Elle KAZS/21147/12 2:52.06
3 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 2:54.47 3 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 2:51.98
4 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 2:53.90 4 Boogers Noor ZGEEL/21166/12 2:51.50
5 Lemmens Febe WST/21107/11 2:54.21 5 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 2:51.50
6 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 2:55.76 6 Taelman Yade SWEM/21085/11 2:52.02
7 Bullen Lotte ZDKK/21013/11 2:55.91 7 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 2:53.50
8 Heremans Ditte Z10S/21112/11 2:57.96 8 Boterbergh Lieke AST/21065/12 2:53.88
Serie 9 van 11, 15:51 Serie 10 van 11, 15:55
1 Bayens Nina ZDKK/21014/12 2:51.04 1 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 2:46.87
2 Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 2:49.58 2 Storme leme FIRST/21270/12 2:46.29
3 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 2:47.80 3 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:46.20
4 Koren Zara GZVN/21294/11 2:47.54 4 Vanierschot Nora HZS/21214/11 2:45.37
5 Van Aerschot Nel WST/21091/11 2:47.75 5 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 2:45.43
6 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 2:48.67 6 De Wilde Lore DIzv/21127/11 2:46.28
7 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 2:50.85 7 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 2:46.35
8 Vervloet Lin ZCT/21155/12 2:51.21 8 Degrande An FIRST/21262/12 2:47.21
Serie 11 van 11, 15:58
1 Decupere Laurence KZK/21142/12 2:45.10
2 Luyten Julie AZK/21067/11 2:44.34
3 Burssens Emma LAQUA/21490/11 2:44.18
4 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 2:42.77
5 Franckx Margaux DDAT/21132/11 2:43.79
6 De Vocht Linne ZCT/21144/12 2:44.20
7 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 2:44.83
8 Borowska Lena KVZP/21102/12 2:45.32
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Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwemded ‘ zwenmded

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag 13- 14 jaar
12/07/2025 - 16:01 Startlijst
Serie 1 van 17, 16:01 Serie 2 van 17, 16:03
1 Spreuwers Lei HZS/11330/12 1:30.17 1 Dumont Siebe MEGA/11430/12 1:23.30
2 Maier Enzo SCZz/11102/11 1:27.09 2 Stepanov lvan BRABO/11544/12 1:21.96
3 Declerck Wanne ZALM/11018/12 1:24.77 3 Versluys Jules STZC/11041/12 1:21.53
4 De Ridder Leon ZNA/11410/12 1:23.67 4 De Regge Matteo FAST/11113/12 1:19.80
5 Crosse Noah FAST/11137/12 1:23.97 5 Landuyt Marcel TiMe/11077/12 1:20.27
6 Declercq lan DMI/11098/12 1:25.44 6 De Donder Thor ZNA/11376/12 1:21.82
7 Ancolet Mats Z10S/11133/11 1:27.12 7 Vankemmelbeke hector DMI/11097/11 1:23.23
8 Jamar Alexander BEST/11155/12 1:34.85 8 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 1:23.66
Serie 3van 17, 16:05 Serie 4 van 17, 16:06
1 Bossuyt Lias DIZV/11146/12 1:18.20 1 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:16.61
2 Vanlerberghe Matthias UzZKZ/11143/11 1:17.24 2 Stockmans Lars ZDKK/11031/12 1:16.45
3 Van Gorp Tuur SHARK/11231/12 1:17.16 3 De Strooper Zev MEGA/11483/11 1:15.99
4 Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 1:16.71 4 Jacobs Job MOZKA/11139/12 1:15.66
5 Verstraete Pepijn Z\VL/11135/12 1:16.90 5 De Pauw Jules FIRST/11321/11 1:15.81
6 Verfaillie Batist MEGA/11444/12 1:17.18 6 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 1:16.06
7 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:17.46 7 Peeters Samuel ZS/11133/12 1:16.56
8 Ceuppens Vince WST/11122/12 1:18.31 8 Neutens Vic MEGA/11452/12 1:16.63
Serie 5van 17, 16:08 Serie 6 van 17, 16:10
1 Kemps Vince MOZKA/11145/11 1:15.31 1 Cogurcu Arda ZOLA/11156/11 1:14.56
2 Brouns Pryam SHARK/11226/12 1:15.16 2 Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:14.10
3 Casier Jarne FAST/11009/11 1:14.88 3 Bukala Michal ZOLA/11154/11 1:14.05
4 De Craene Thibe FIRST/11279/11 1:14.60 4 Guilliams Remko STZC/11037/12 1:13.82
5 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:14.77 5 Talhaoui Maher ZNA/11405/12 1:13.91
6 Lemmens Lars DBT/11208/12 1:15.11 6 Schepers Ruben AZL/11119/12 1:14.05
7 Gisca Daniil ZN/11104/11 1:15.30 7 Olszewski Maxime KZK/11172/12 1:14.35
8 Rigole Mauro MZK/11145/12 1:15.42 8 Peeters Kobe DIZVv/11122/11 1:14.59
Serie 7 van 17, 16:11 Serie 8 van 17, 16:13
1 Pollet Milo MEGA/11423/11 1:13.28 1 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:12.19
2 Dervaux Arnout MZK/11156/12 1:12.95 2 Syryn Jasper DMI/11092/12 1:11.95
3 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:12.66 3 Pieters Kobe HZA/11093/12 1:11.83
4 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:12.21 4 Triest Louis FIRST/11302/11 1:11.79
5 Stevens Gerben FIRST/11358/11 1:12.21 5 Cluysen Kyan LWB/31082/12 1:11.82
6 Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:12.71 6 Victor Sam KZK/11146/12 1:11.84
7 Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:13.23 7 Karer Malik TSZ/11099/12 1:11.99
8 Bettens Stan ZOLA/11143/12 1:13.79 8 De Backer Rune ZNA/11329/11 1:12.20
Serie 9 van 17, 16:14 Serie 10 van 17, 16:16
1 Bombeeck Mathias ZNA/11417]12 1:11.68 1 Vanmeirhaeghe Kasper S0OS/11012/11 1:10.61
2 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:11.44 2 Thieren Kasper VZV/11057/11 1:10.42
3 De Champs Loic FIRST/11261/12 1:10.89 3 Lavaert Clément KWZzC/11115/12 1:10.29
4 Wery Milan STZC/11042/11 1:10.72 4 Janssen Lander LWB/11070/11 1:10.20
5 Snoeckx Guillaume BRABO/11542/12 1:10.77 5 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:10.24
6 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 1:11.31 6 Callewaert Eben BZK/11357/12 1:10.32
7 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:11.46 7 Bas Gaston STZ/11128/12 1:10.57
8 Mertens Lander ZCT/11156/12 1:11.77 8 Claes Pepijn DBT/11219/11 1:10.61
Serie 11 van 17, 16:17 Serie 12 van 17, 16:19
1 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:10.15 1 Osselaer Elano ZNA/11371/11 1:08.99
2 Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 1:09.98 2 Toljaga Dejan ZORO/11178/11 1:08.93
3 Uvyn Maxim FIRST/11343/12 1:09.33 3 Verheyen Stephen KAZS/11223/11 1:08.84
4 Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:09.10 4 De Bruyne Briek STA/11063/11 1:08.66
5 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:09.25 5 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 1:08.72
6 Verbeek Matts HZA/11098/12 1:09.81 6 Luypaert Eden AZL/11103/11 1:08.85
7 Brebels Niels WST/11111/11 1:10.07 7 Van Daele Nand FAST/11106/12 1:08.94
8 Mannaerts Mathias LWB/11069/11 1:10.20 8 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:08.99
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 34, Jongens, 100m vrije slag

Serie 13 van 17, 16:21

W ~NOO Ul WNE

Degrande Vic
Delcoigne Nathan
Vanhoorne Arno
Goris Finn
Housen llya

Vernimmen Nicholas

Maertens Toon
Thuylie Vic

Serie 15van 17, 16:24

1

o~NOULA~ WN

Lapeirre Tieben
Jans Sen

Poppe Warre
Stassijns Nand
Tronckoe Kobe
Boel Liam
Vanhelmont Dante
Vranckx Boudewijn

Serie 17 van 17, 16:26

0~NOU A~ WNE

Vandemaele Jacob
Sluyts Tibe

Stabel Jasper
Rooman Egon
Willems Jerke
Ballet Emile
Rooman Hugues
Vermeulen Daan

STA/11065/11 1:08.59
DDAT/11138/11 1:08.29
DMI/11074/11 1:08.21
HZA/11122/11 1:08.14
HZS/11331/11 1:08.17
LAQUA/11480/12 1:08.29
ZCT/11140/12 1:08.50
KZK/11156/11 1:08.63
LAQUA/11497/11 1:06.42
ZDKB/11104/11 1:06.26
AZL/11112/11 1:06.24
ZNA/11375/11 1:05.78
DDAT/11131/11 1:05.93
TSZ/11082/11 1:06.25
KAZS/11131/11 1:06.41
LAQUA/11449/11 1:06.46
KZK/11149/11 1:03.85
WST/11097/11 1:03.28
KST/11063/11 1:03.14
LAQUA/11462/11 1:03.08
TiMe/11067/11 1:03.09
DBT/11200/11 1:03.15
LAQUA/11463/11 1:03.62
MEGA/11441/11 1:03.89

Serie 14 van 17, 16:22

0O ~NO Ol A WNPE

Demasure Yordi
Verstraete Yonah
Nellen Thibo
Mertens Gerben
Bogaerts Sander
Hoste Lars
Tordeur llias

Asscherickx Sebastiaan

Serie 16 van 17, 16:25

-

O~NOOUTLA WN

Neyrinck Loick

Van Severen Merlijn

Galle Lauris

Van Achter Mauro
Hofman Otis
Spadea Mattia
Shirvill Casper
Germonpré Achiel

TiMe/11072/12
KZK/11170/12
KWZzC/11091/11
ZVL/11097/11
MEGA/11412/12
FIRST/11313/11
GZVN/11292/11
KAZS/11185/11

VZV/11053/11
BRABO/11487/12
TiMe/11058/11
LZVv/11068/11
Dz0/11173/11
LAQUA/11461/11
BRABO/11360/11
VZV/11056/11

1:08.05
1:07.94
1:07.52
1:06.73
1:07.16
1:07.84
1:07.99
1:08.09

1:05.64
1:05.22
1:04.57
1:04.08
1:04.16
1:04.69
1:05.26
1:05.74

16:28 Medailles wedstrijd 30 tot en met wedstrijd 33 (tijdens wedstrijd 34)

Programmanr. 35 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder

12/07/2025 - 16:28 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:28 Serie 2 van 7, 16:30
1 1 Boxho Alice ZORO/21167/09 1:28.07
2 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:41.96 2 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:26.16
3 Figi Alexia WST/21114/10 1:29.51 3 Cardon Qietta FAST/21068/10 1:26.02
4 Vermeir Nore ZNA/21343/09 1:29.03 4 Claeskens Lina DBT/21098/08 1:25.46
5 Schellemans Charlotte Z\V/L/21082/10 1:29.04 5 Derijcke Laura DIzVv/21111/10 1:25.91
6 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:30.59 6 Cornez Maylie ZOLA/21162/10 1:26.04
7 Vandroogenbroeck C. DMI1/21090/10 1:44.43 7 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:27.76
8 8 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 1:28.50

Serie 3van 7, 16:32 Serie 4 van 7, 16:34
1 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:23.00 1 Van Assche Fien ZALM/21011/10 1:20.50
2 Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 1:22.36 2 Vissers Lotta BRABO/21404/08 1:19.72
3 De Wolf Tine AST/21058/09 1:22.05 3 Goemaere Alizée ZB/21088/09 1:19.14
4 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 1:21.41 4 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:18.82
5 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:21.96 5 Timmermans Noor Z10S/21059/08 1:19.05
6 Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:22.13 6 De Schepper Lara ZOLA/21144/10 1:19.15
7 Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 1:22.63 7 Meersseman Tiany VZV/21051/07 1:20.31
8 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:23.50 8 Jaspers Lien HZS/21213/09 1:21.26
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 35, Dames, 100m vlinderslag

Serie 5van 7, 16:35

Serie 6 van 7, 16:37

1 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:18.42 1 Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:15.16
2 Thijs Hannah PzC/21043/08 1:18.07 2 Matthijs Xanthe Z10S/21081/09 1:14.87
3 De Smul Pauline STA/21042/09 1:17.59 3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:14.75
4 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:16.49 4 Depuydt Hasse 1KZ/21166/09 1:14.55
5 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:17.40 5 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:14.73
6 Liesens Miet ZDKB/21118/09 1:17.88 6 Caus Floor KZK/21127/09 1:14.82
7 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:18.25 7 Sterken Nila FAST/21018/09 1:15.03
8 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:18.72 8 Louckx Célie STZ/21207/10 1:15.18
Serie 7 van 7, 16:39
1 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:14.50
2 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:13.43
3 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:12.86
4 Jacobs Lotte Z\VL/21061/09 1:12.61
5 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:12.80
6 Baygunes Defne MOZKA/21087/09 1:12.97
7 Cuypers Linne GZVN/21270/10 1:14.37
8 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:14.54
Programmanr. 36 Meisjes, 100m vrije slag 11-12jaar
12/07/2025 - 16:40 Startlijst
Serie 1 van 13, 16:40 Serie 2 van 13, 16:42
1 1 Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 1:36.38
2 2 Smeets Lou BEST/21169/14 1:35.17
3 Bogaert Tirza LZV/21094/14 1:42.15 3 Bouquet Juliette BRABO/21570/14 1:34.87
4 Van Ginkel Kaat ZN/21102/14 1:39.05 4 Belmans Margaux AZL/21143/14 1:33.92
5 Van Ginkel Loes ZN/21103/14 1:40.97 5 Dervaux Ella MzK/21161/14 1:34.28
6 6 Talhaoui Hana ZNA/21406/14 1:35.01
7 7 De Laat Elena LWB/21098/14 1:35.87
8 8 Conradie Beah S0S/21033/14 1:36.68
Serie 3van 13, 16:44 Serie 4 van 13, 16:46
1 Claes Sien ZN/21101/14 1:33.11 1 Brunet Maxime FIRST/21341/14 1:29.84
2 Rabaeys Laure MEGA/21485/14 1:32.72 2 Fleerackers Laura ZS/21147/14 1:29.57
3 Van Colen Maélyne DMI1/21104/13 1:31.74 3 Meyers Trapman Annalina DBT/21220/14 1:29.28
4 Ceulemans Amina ZNA/21479/13 1:30.89 4 Kushnir Milana BRABO/21575/13 1:28.66
5 De Wilde Hanne DDAT/21162/13 1:31.15 5 Dillen Lotte ZN/21096/14 1:28.91
6 Verbeek Fenna HEST/21003/14 1:32.35 6 Corten Elena BRABO/21571/14 1:29.46
7 Van Dijck Lotte HOZT/21080/14 1:32.73 7 Vanbellingen Vermeere Lani KVZP/21115/14 1:29.79
8 Vandenbussche Lena S0OS/21031/13 1:33.39 8 Tabary Hortense FAST/21147/13 1:30.73
Serie 5 van 13, 16:48 Serie 6 van 13, 16:50
1 Claesen Sarah TRUST/21224/13 1:27.21 1 Defever Auwke 1KZ/21143/13 1:25.04
2 Decloedt Laura KVZP/21104/13 1:26.94 2 Moons Elene LAQUA/21648/13 1:24.86
3 Sarmi Sofia Z\VL/21136/13 1:26.20 3 Vanhaesebroeck Irene S0S/21025/13 1:24.80
4 Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:25.25 4 Tack Cataleya TiMe/21068/14 1:24.48
5 Dillen Hanne ZN/21095/14 1:25.65 5 Mauvrigi Arrita AZK/21086/13 1:24.63
6 Tronckoe Bente DDAT/21167/13 1:26.34 6 Dehaene Léa \VZV/[21064/13 1:24.82
7 Lytvyniuk-Hul Sofia Z7S/21136/14 1:26.97 7 De Mulder Maithé STA/21080/14 1:24.99
8 Kekec Jenna ZN/21107/13 1:28.63 8 Mahieu Pauline ZCT/21190/13 1:25.23
Serie 7 van 13, 16:52 Serie 8 van 13, 16:54
1 Goris Arwen HZA/21139/14 1:24.44 1 Bogaerts Enya SCZz/21108/14 1:22.68
2 Kemps Amélia MOZKA/21147/14 1:23.92 2 Uvyn Aurélie FIRST/21352/14 1:22.65
3 Vansieleghem Amber MEGA/21456/14 1:23.47 3 Van Buggenhout Amber S0S/21014/13 1:22.52
4 Vermeir Josefien DDAT/21171/13 1:22.99 4 Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 1:22.08
5 Vanderbeke Marilou ZNA/21476/13 1:23.27 5 Theunissen Jolien 7S/21123/13 1:22.52
6 Beliaev Emily ZCT/21200/14 1:23.59 6 Berghmans Lauren GZVN/21390/13 1:22.58
7 Willen Luna KAZS/21221/13 1:23.93 7 Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 1:22.65
8 Heytens Jorien TiMe/21095/14 1:24.46 8 Bobeva Dara LAQUA/21643/13 1:22.92
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 36, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 9 van 13, 16:55

Serie 10 van 13, 16:57

1 Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 1:21.89 1 Croonen Lize ZN/21080/13 1:19.91
2 Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:21.48 2 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 1:19.48
3 Beerten Florence DBT/21172/13 1:21.28 3 Hofman Lily Dz0/21215/13 1:19.26
4 Van Rompaey Lore HZA/21134/14 1:21.06 4 Verplancke Mara MZK/21140/13 1:19.16
5 Deylgat Cosette VZV/21065/13 1:21.16 5 Vander Meer Noor HZS/21282/13 1:19.20
6 Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 1:21.35 6 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:19.37
7 Schoenmaekers Alix MEGA/21455/13 1:21.65 7 Van Asten Renée ZGEEL/21178/13 1:19.70
8 Desair Anna-Louise HZS/21294/13 1:22.00 8 Jacob Emma ZNA/21412/13 1:20.47
Serie 11 van 13, 16:59 Serie 12 van 13, 17:00
1 Swinnen Paulien DBT/21189/14 1:18.78 1 Biesemans Jana Z10S/21109/13 1:17.74
2 Ratsitska Irini GZVN/21352/13 1:18.43 2 Kielb Kornelia BZK/21405/13 1:17.14
3 Poppe Céleste UZKZ/21186/14 1:18.00 3 Deneef Ella ZNA/21473/13 1:16.78
4 Debaets Elien AZL/21118/13 1:17.84 4 Moxhet Tess DIZzVv/21133/13 1:16.04
5 Verslegers Roxan HZA/21113/13 1:17.87 5 Hofman Rose Dz0/21214/13 1:16.78
6 Segaert Hanne BZK/21373/13 1:18.39 6 Zephirin Astrid KZK/21174/13 1:17.08
7 Bollaert Amelie 1KZ/21158/13 1:18.54 7 Dirickx Finne ZN/21081/13 1:17.33
8 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 1:19.15 8 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:17.82
Serie 13 van 13, 17:02
1 Remans Rosalie TRUST/21206/13 1:15.00
2 Lembrechts Sien KAZS/21176/13 1:14.53
3 Menu Nina FIRST/21330/13 1:13.19
4 Lowagie Lola VZV/21067/13 1:11.47
5 Laga Lore S0S/21007/13 1:12.14
6 Brouwers Phebe AZK/21088/13 1:14.23
7 Maes Hanne AST/21068/13 1:14.56
8 De Wilde Margot DIzVv/21131/13 1:15.90
Programmanr. 37 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
12/07/2025 - 17:04 Startlijst
Serie 1 van 16, 17:04 Serie 2 van 16, 17:06
1 1
2 2 Hosten Iris ZB/21111/12 1:56.17
3 Van Achter June LZV/21085/12 2:01.08 3 Claes Jade ZN/21088/12 1:56.07
4 Vande Velde Sien Z10S/21138/12 1:58.24 4 Verhelst Lola FAST/21133/11 1:54.59
5 De Clerck Clara KZK/21177/12 1:58.72 5 Moors Maud GZVN/21375/11 1:54.69
6 6 D'hooghe Feliz FAST/21111/12 1:56.10
7 7 Heylen Roos AZL/21141/12 1:56.74
8 8
Serie 3 van 16, 17:08 Serie 4 van 16, 17:11
1 Vermoesen Estée DDAT/21169/12 1:51.31 1 Muylaert Yinse Z10S/21134/11 1:47.12
2 Vreysen Jana MOZKA/21160/12 1:50.27 2 Mahu Amy SCZz/21097/12 1:45.67
3 De Wulf Alexine STA/21076/12 1:49.55 3 Van Neck Lise KAZS/21164/11 1:45.27
4 Embrechts Olivia MOZKA/21152/11 1:47.54 4 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:45.22
5 Kenis Josephine SHARK/21215/12 1:48.89 5 Mortier Alix MEGA/21442/12 1:45.24
6 De Mey Merel Z10S/21136/12 1:50.00 6 Galmart Hayley FIRST/21299/12 1:45.43
7 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 1:50.52 7 Geraedts Maria ZVL/21137/12 1:46.42
8 Duytschaever Lotte ZNA/21474/12 1:53.68 8 Van Geert Marthe Dz0/21224/11 1:47.16
Serie 5van 16, 17:13 Serie 6 van 16, 17:15
1 Hufkens Elina ZGEEL/21180/12 1:44.69 1 Guendouz Lina KVZP/21112/12 1:42.63
2 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 1:43.90 2 Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:42.05
3 Van Gansbeke Nore KWzC/21114/12 1:43.77 3 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 1:41.98
4 Goossens Marthe ZGEEL/21184/12 1:43.40 4 Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:41.52
5 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 1:43.65 5 Lemahieu Lucie KZK/21176/12 1:41.67
6 Deruyter Boie Julia Marith ROSC/21378/12 1:43.87 6 Hens Stien FIRST/21324/12 1:42.02
7 De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:44.47 7 El Aouiri Lina KVZP/21103/11 1:42.18
8 Bogaert Amani LZVv/21084/12 1:44.90 8 Cowie Lore SWEM/21070/11 1:42.66
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‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 37, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 7 van 16, 17:17

Serie 8 van 16, 17:19

1 Dierickx Maren S0S/21004/12 1:41.36 1 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 1:40.34
2 Mertens Xiana FAST/21121/12 1:41.05 2 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:39.72
3 De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:41.05 3 Gabriéls Amelia GZVN/21370/12 1:39.51
4 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 1:40.64 4 Meekers Rania MOZKA/21127/11 1:39.22
5 Naghiu Matis Izolda ZOLA/21152/12 1:40.96 5 Minten Paulien KLSVZ/21119/11 1:39.44
6 Nulens Lili ZOLA/21158/11 1:41.05 6 Moors Nora DBT/21196/12 1:39.56
7 De Baere Auke MEGA/21472/12 1:41.35 7 Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:39.78
8 Guldemont Nell ZDKK/21030/11 1:41.36 8 Decupere Laurence KZK/21142/12 1:40.53
Serie 9 van 16, 17:21 Serie 10 van 16, 17:23
1 Meganck Lio AST/21063/11 1:38.50 1 Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:37.45
2 Boogers Noor ZGEEL/21166/12 1:38.26 2 Maes Julie TRUST/21192/12 1:37.15
3 Dreessen Lyana GZVN/21342/12 1:37.79 3 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 1:36.15
4 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:37.72 4 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:35.73
5 De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:37.74 5 Vanhaeren Renée ZDKB/21109/11 1:36.00
6 Kemseke Jenne ZNA/21378/11 1:37.80 6 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:36.29
7 Odinya Tayra BRABO/21536/12 1:38.39 7 Smet Aline Dz0/21193/11 1:37.43
8 Moerkens Fien ZGEEL/21177/12 1:38.96 8 De Laet Eline HZA/21101/12 1:37.69
Serie 11 van 16, 17:25 Serie 12 van 16, 17:27
1 Bayens Nina ZDKK/21014/12 1:35.49 1 Heremans Ditte ZI0S/21112/11 1:34.54
2 Koren Zara GZVN/21294/11 1:35.34 2 De Wever Laura FIRST/21255/11 1:33.91
3 Gerets Annelien HZS/21300/11 1:35.12 3 Verdood Pip ZVL/21086/11 1:33.62
4 Bogaerts Xena SCz/21084/11 1:34.65 4 Dalemans Nel ZVL/21122/12 1:33.30
5 Lemahieu Liese KZK/21175/12 1:34.90 5 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:33.53
6 Borowska Lena KVZP/21102/12 1:35.31 6 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 1:33.87
7 Franssen Lyna HZS/21279/12 1:35.37 7 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:34.04
8 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:35.49 8 Brouwers Mischa AZK/21087/12 1:34.59
Serie 13 van 16, 17:29 Serie 14 van 16, 17:31
1 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 1:33.17 1 De Bock Aude FIRST/21290/11 1:31.42
2 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:32.11 2 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:31.23
3 Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 1:31.91 3 Coemans Kaat ZDKB/21090/11 1:30.81
4 Wenes Joelia MZK/21141/12 1:31.66 4 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 1:30.52
5 Kennes Sterre ZVL/21131/11 1:31.78 5 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:30.55
6 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:32.03 6 Taelman Yade SWEM/21085/11 1:31.15
7 Delrue Aure DMI1/41082/12 1:32.84 7 Degrande An FIRST/21262/12 1:31.32
8 Geelen Guusje ZN/21086/12 1:33.20 8 Deroost Beau Z10S/21127/12 1:31.53
Serie 15 van 16, 17:33 Serie 16 van 16, 17:35
1 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:30.12 1 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:28.65
2 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:29.72 2 Segers Lily BRABO/21440/11 1:28.17
3 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:29.62 3 Limonta-Scull Ofelia DBT/21153/11 1:27.22
4 Van Roosbroeck Yuna WST/21119/11 1:29.17 4 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:24.59
5 Lemmens Febe WST/21107/11 1:29.47 5 Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 1:26.87
6 Claeys Elise MEGA/21429/11 1:29.69 6 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 1:27.82
7 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 1:29.96 7 Claeys Romee MEGA/21446/12 1:28.64
8 Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:30.17 8 Verherstraeten Lore DIZVv/21108/11 1:29.11
Programmanr. 38 Jongens, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
12/07/2025 - 17:37 Startlijst
Serie 1 van 10, 17:37 Serie 2 van 10, 17:39
1 1 Verstraete Pepijn ZVL/11135/12 1:44.89
2 2 Kemps Vince MOZKA/11145/11 1:39.79
3 Bettens Stan ZOLA/11143/12 1:49.93 3 Karer Malik TSZ/11099/12 1:39.51
4 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:46.36 4 Bossuyt Lias DIZV/11146/12 1:38.92
5 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:47.96 5 Jacobs Job MOZKA/11139/12 1:39.41
6 6 Osselaer Elano ZNA/11371/11 1:39.65
7 7 Cluysen Kyan LWB/31082/12 1:43.52
8 8 De Regge Matteo FAST/11113/12 1:45.97

%% SPORT.
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Part of The Sta




‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Serie 3van 10, 17:41

Verbeek Matts
Vandeputte Wout
Devue Nicolas
Schepers Ruben
Rigole Mauro
Dervaux Arnout

De Craene Thibe
Ter-Eganyan Arman

0 ~NOO O WNE

Serie 5 van 10, 17:45

1 Pollet Milo

Van den Broeck Tiebe
Wery Milan

Bas Gaston
Germonpré Achiel
Van Loo Mathias
Verhasselt Lars

Uvyn Maxim

o~NOULA~ WN

Serie 7 van 10, 17:49

Hoste Lars
Hofman Otis

Syryn Jasper
Prouvé Viktor
Stassijns Nand
Mannaerts Mathias
Thieren Kasper
De Champs Loic

0~NOU A~ WNE

Serie 9 van 10, 17:52

Mertens Gerben
Bogaerts Sander
Rooman Hugues
Vermeulen Daan
Tordeur llias

Galle Lauris

Ballet Emile
Deraemaecker Mathias

0 ~NOUTh WNE

Programmanr. 38, Jongens, 100m vlinderslag

HZA/11098/12
TSZ/11079/12
KAZS/11115/12
AZL/11119/12
MZK/11145/12
MZK/11156/12
FIRST/11279/11
ZNA/11415/12

MEGA/11423/11
ZCK/12102/11
STZC/11042/11
STZ/11128/12
VZV/11056/11
FIRST/11320/11
DDAT/11151/11
FIRST/11343/12

FIRST/11313/11
Dz0O/11173/11
DMI/11092/12
BEST/11125/12
ZNA/11375/11
LWB/11069/11
VZV/11057/11
FIRST/11261/12

ZVL/11097/11
MEGA/11412/12
LAQUA/11463/11
MEGA/11441/11
GZVN/11292/11
TiMe/11058/11
DBT/11200/11
LAQUA/11547/12

1:37.94
1:37.43
1:36.08
1:34.09
1:36.03
1:36.76
1:37.50
1:38.48

1:31.31
1:29.54
1:28.31
1:27.73
1:27.93
1:29.40
1:30.62
1:31.98

1:24.83
1:24.61
1:23.90
1:22.09
1:23.13
1:24.54
1:24.66
1:25.09

1:18.76
1:18.66
1:17.05
1:16.71
1:16.84
1:17.30
1:18.70
1:19.04

Serie 4 van 10, 17:43

O~NO Ol A WNPE

Van Den Berghe Vince
Pieters Kobe

Olszewski Maxime
Stockmans Lars
Vanmeirhaeghe Kasper
De Donder Thor
Bombeeck Mathias

De Bruyne Briek

Serie 6 van 10, 17:47

-

O~NOOUTLA WN

Minnoye Tiebe
Vanhoorne Arno
Victor Sam
Luypaert Eden
Claes Pepijn
Lapeirre Tieben
Lavaert Clément
Rockelé Lowie

Serie 8 van 10, 17:50

O ~NOULA WNPE

Neyrinck Loick

Jacobs Casper

Thuylie Vic

Brebels Niels

Tronckoe Kobe

Nellen Thibo
Asscherickx Sebastiaan
Verheyen Stephen

Serie 10 van 10, 17:54

O~NOOT A WNPE

Housen llya
Vanhelmont Dante
Sluyts Tibe

Van Achter Mauro
Spadea Mattia
Rooman Egon
Vandemaele Jacob
Janssen Lander

17:55 Medailles wedstrijd 34 tot en met wedstrijd 37 (tijdens wedstrijd 38)

Programmanr. 39

Heren, 50m vlinderslag

ALZV/11147/12
HZA/11093/12
KZK/11172/12
ZDKK/11031/12
S0OS/11012/11
ZNA/11376/12
ZNA/11417/12
STA/11063/11

FIRST/11254/11
DMI/11074/11
KZK/11146/12
AZL/11103/11
DBT/11219/11
LAQUA/11497/11
KWZzC/11115/12
ZCT/11157/12

VZV/11053/11
HOZT/11064/12
KZK/11156/11
WST/11111/11
DDAT/11131/11
KWZzC/11091/11
KAZS/11185/11
KAZS/11223/11

HZS/11331/11
KAZS/11131/11
WST/11097/11
LZVv/11068/11
LAQUA/11461/11
LAQUA/11462/11
KZK/11149/11
LWB/11070/11

15 jaar en ouder

1:33.42
1:33.23
1:32.44
1:32.14
1:32.42
1:32.92
1:33.24
1:34.06

1:27.26
1:26.80
1:26.32
1:25.99
1:26.13
1:26.66
1:27.19
1:27.30

1:20.92
1:20.34
1:19.75
1:19.28
1:19.65
1:20.01
1:20.80
1:21.21

1:15.92
1:14.02
1:13.17
1:11.37
1:11.92
1:13.18
1:15.73
1:16.38

%% SPORT.

\ VLAANDEREN

()

Aal€Nd

YOUR COACH RIS 1M
Part of The StarStone Group

12/07/2025 - 17:55 Startlijst

Serie 1 van 13, 17:55 Serie 2 van 13, 17:56
1 1 Boone Felix AZL/11111/09 37.23
2 Taelman Yann SWEM/11084/09 42.23 2 Wouters Thomas BEST/11124/09 36.89
3 Vercammen Daan ZVL/11113/09 38.52 3 Verberckmoes Jasper ZALM/11012/09 36.12
4 Reyniers Matteo ZALM/11016/10 38.40 4 Vandenabeele Achilles FAST/11139/08 35.82
5 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 38.42 5 Gillet Jolan MEGA/11309/09 35.92
6 Vermeiren Stan Z\VL/11143/10 41.48 6 Nijs Lennert MOZKA/11140/10 36.55
7 Lembrechts Lars KAZS/11158/10 43.25 7 De Jong Stan ZALM/11002/10 37.13
8 8 Blommaert Célian FAST/11116/10 38.07

Py



‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 39, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3van 13, 17:57
Ottevaere Benjamin
Sandra Miel
Verherstraeten Kobe
Verhenne Tim
Vandebroek Jonas
Ceuppens Mats

Van Houcke Quinten
Van Raemdonck Siebe

W ~NOO U WNE

Serie 5van 13, 17:59

1 Leynaert Arne
Rosiers Mathias
Beersmans Thibeau
Prosmans Gé
Hebbelinck Ruben
Rutsaert Alexander
Bas Briek

Slaets Caz

o~NOULA~ WN

Serie 7 van 13, 18:01

Turf Sander

De Gryse Hamza
Lambert Liam
Jonckheere Joppe
Van Loon Bas
Bogaerts Michel
Ladewig Seth
Gillet Aaron

0~NOU A~ WNE

Serie 9 van 13, 18:03
Dehaen Ferre
Clockaerts Mathis
Jansseune Vic
Casteur Alexander
Surkyn Staf
Verhulst Meindert
De Craene Matthis
Gorbunov Nikolai

0 ~NOUTh WNE

Serie 11 van 13, 18:05

Sluyts Jenne
Verhulst Lennert
Dubois Louis
Lambrechts lan
Brynaert Jonas
Van De Vijver Niels
Mihailescu Stefan
Caris Emiel

o ~NOoOULhA WNE

Serie 13 van 13, 18:06

De Koning Ruben
Cetinkaya Doruk

Pillet Brecht

Wouters Maxim
Neyrynck Tibo

Van Den Bossche Stan
Hufkens Iben
Smismans Kamil

0~NOO O~ WNE

AZK/11081/10
KZK/11129/10
DIZV/11104/10
LZVv/11077/10
GZVN/11320/09
WST/11113/10
Z10S/11084/10
SWEM/11076/10

KZK/11137/09
MEGA/11424/10
BRABO/11334/08
ZDKB/11075/09
ZORO/11166/09
STA/11051/10
STZ/11115/10
ZVL/11127/09

ZI10S/11114/10
ZB/11084/07
TiMe/11041/10
ZN/11046/08
ZCK/12122/10
SCZ/10008/75
ZOLA/11124/09
MEGA/11308/10

KLSVZ/11114/09
BRABO/11377/09
VZ\V/11045/09
FIRST/11253/08
KST/11078/07
AZL/11092/10
FIRST/11216/10
FIRST/11218/08

WST/11093/09
AZL/11071/07
Z10S/11073/06
ZN/11034/08
STZ/11063/07
SWEM/11049/07
MOZKA/11107/10
KWzC/11112/09

BRABO/11376/07
DBT/11166/08
DDAT/11017/04
SHARK/10458/02
FIRST/10695/01
BRABO/11252/07
ZGEEL/11090/07
STZ/11033/07

35.56
35.09
34.58
34.45
34.54
34.88
35.31
35.76

33.41
33.11
32.76
32.42
32.55
32.81
33.20
33.45

31.59
31.58
31.40
31.37
31.39
31.40
31.58
31.60

30.97
30.93
30.82
30.80
30.80
30.85
30.95
30.97

30.27
30.17
29.96
29.89
29.92
30.11
30.22
30.31

29.34
29.09
29.00
28.39
28.46
29.09
29.20
29.45

%% SPORT.

\ VLAANDEREN

Serie 4 van 13, 17:58

Peels Zian
Cetin Enes
Kukulskis Daniel

Naghiu Patrik
Michiels Renaud
Feyen Aeden

O ~NO Ol A WNPE

Serie 6 van 13, 18:00

-

Roosen Thomas

Sabbe Louis
Ahallal Adam
Triangle Lars
Marinus Bas
Van Neer Lowiek
Niemegeerts Sven

O~NOOUTLA WN

Serie 8 van 13, 18:02

Van Biervliet Camiel
Volckaert Thomas
Degrande Lars
Verhaevert Nan
Brown Quinten
Kekec Samir

Gerits Tuur

Arijs Kyan

O~NOUTLDA WNPE

Serie 10 van 13, 18:04

Meert Tomas
Cambron Ward
Baeyens Siemen
Naegels Reza

Van Hoof Cobe

O~NOOT A WNPE

De Haes Tibo

Serie 12 van 13, 18:06

Catry Gaetan
Bove Samuel
Pickavet Joachim
Vanoppen Mathias
Brynaert Jasper
Boeykens Stijn
Kenens Simon
Bruyneel Ferre

O~NOUTA WNE

()

Vansieleghem Jayden
Van Den Abbeele Toon

Vandewaetere Stan

Da Silva Camarate Shawn

Van den Broeck Lukas

ZORO/11153/09
ZNA/11344/09
ZORO/11192/10
ROSC/11421/10
Dz0/11216/09
ZOLA/11151/09
FIRST/11264/09
SHARK/11209/10

BRABO/11428/10
VZV/11039/08
TiMe/11029/10
ZNA/11274/09
ZORO/11117/09
ZALM/11007/10
SWEM/11069/10
S0OS/11018/05

TiMe/11054/09
Z10S/11106/10
FIRST/11205/09
ZNA/11328/10
HZA/11143/09
ZN/11098/09
LWB/11060/09
HZA/11083/09

UZKZ/11087/09
KLSVZ/11058/06
TiMe/11050/09
ZOLA/11128/10
BRABO/11358/10
BEST/11118/10
ZNA/11197/08
STZ/11112/10

ZNA/11253/09
SCZz/11085/09
TiMe/11035/06
HZS/11151/09
STZ/11082/07
KST/11032/07
GZVN/11171/08
TiMe/11048/09

Aal€Nd

YOUR COACH RIS 1M
Part of The StarStone Group

34.23
33.95
33.70
33.53
33.57
33.87
34.08
34.30

32.26
32.04
31.92
31.63
31.72
32.00
32.12
32.38

31.34
31.29
31.04
30.98
31.00
31.19
31.29
31.35

30.73
30.58
30.50
30.40
30.43
30.51
30.73
30.77

29.83
29.78
29.69
29.47
29.64
29.73
29.83
29.85




‘ zwemded

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwenmded

Programmanr. 40

Dames, 50m vrije slag

15 jaar en ouder

12/07/2025 - 18:07 Startlijst
Serie 1 van 18, 18:07 Serie 2 van 18, 18:09
1 1 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 37.71
2 2 Muylaert Yaelle Z10S/21111/09 35.84
3 Vervoort Mila ZOLA/31135/08 57.09 3 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 35.20
4 Fernandez Pedrera Tarik M. KLSVZ/21133/09 38.32 4 Depaepe Lana KWZzC/21088/09 34.93
5 Van Hoey Tess FAST/21149/08 40.43 5 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 35.16
6 6 Claeskens Lina DBT/21098/08 35.31
7 7 Verhoeven Liese ZVL/21126/09 36.99
8 8
Serie 3 van 18, 18:10 Serie 4 van 18, 18:11
1 Spiessens Kiara ZALM/21009/09 34.74 1 Gers Josephine KST/21107/10 33.89
2 Hoeymans Elise FAST/21093/10 34.57 2 Tommissen Simonah ZB/21085/10 33.78
3 De Winter Lore SWEM/21118/09 34.29 3 Henneau Lotte STZ/21180/10 33.60
4 Van Biesen Ella Dz0/21190/10 34.00 4 Reychler Jinne ZNA/21342/09 33.54
5 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 34.20 5 Velieva Eliz FIRST/21322/09 33.59
6 Louckx Célie STZ/21207/10 34.30 6 Van Hauwermeiren Emma Dz0/21174/10 33.75
7 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 34.70 7 Sonumut Daphné SCZ/21114/08 33.85
8 Holsters Maura ZALM/41010/09 34.92 8 Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 33.93
Serie 5van 18, 18:12 Serie 6 van 18, 18:12
1 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 33.02 1 Matthijs Xanthe Z10S/21081/09 32.76
2 Maes Aaliyah FIRST/21219/08 32.90 2 Vermeir Nore ZNA/21343/09 32.72
3 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 32.84 3 Verlinden Alina STZC/21014/10 32.58
4 Ghislain Emilie STZ/21119/07 32.77 4 Bollu Noemie KVZP/21089/09 32.52
5 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 32.78 5 Vermaut Celine KZK/21125/99 32.52
6 Cypers de Landrecy Tillie PzC/21084/10 32.90 6 Bellen Maya ZORO0/21173/09 32.62
7 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 33.02 7 Union Margot ZORO/21100/07 32.73
8 Osselaer Kato ZNA/21337/10 33.50 8 Techeur Shelsy STZ/21070/07 32.77
Serie 7 van 18, 18:13 Serie 8 van 18, 18:14
1 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 32.36 1 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 32.11
2 Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 32.31 2 Deploige Lore TRUST/21214/10 32.03
3 Willekens Kaat PZzC/21131/08 32.20 3 Jaspers Lien HZzS/21213/09 32.01
4 Figi Alexia WST/21114/10 32.16 4 Balaji Yousra BRABO/21402/10 31.89
5 Kerremans Nora AZL/21095/10 32.17 5 Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 31.98
6 Bonnier Charlene FAST/21033/10 32.27 6 Potter Krystle 1KZ/21177/87 32.02
7 Debaets Lies AZL/21117/09 32.34 7 Meersseman Tiany \VZV/21051/07 32.05
8 Southworth Felicity SCZz/21131/10 32.38 8 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 32.12
Serie 9 van 18, 18:15 Serie 10 van 18, 18:16
1 Storme Jade FIRST/21213/09 31.80 1 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 31.57
2 Baeke Stine MEGA/21332/09 31.72 2 Vlassaks Lena PZC/21085/10 31.52
3 Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 31.69 3 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 31.49
4 Bitu Marie BZK/21277/08 31.62 4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 31.48
5 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 31.68 5 Hached Lina MOZKA/21130/09 31.49
6 Loyez Maxine BRABO/21395/09 31.69 6 Aernouts Roos AZK/21040/08 31.51
7 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 31.74 7 Cantré Emilie FIRST/21239/10 31.53
8 Derijcke Laura DIZV/21111/10 31.84 8 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 31.58
Serie 11 van 18, 18:17 Serie 12 van 18, 18:18
1 Boeykens Emma KST/21040/09 31.45 1 Coemans Hanne ZDKB/21073/09 31.20
2 Cardon Qietta FAST/21068/10 31.34 2 Rambour Elyne KWZC/21095/09 31.11
3 Van Waelderen Nele WST/21081/07 31.26 3 Heye Mirthe STZ/21065/06 31.11
4 Descheemaecker Camille ZORO0/21165/09 31.23 4 Habraken Amber GZVN/21258/10 30.96
5 Goemaere Alizée ZB/21088/09 31.26 5 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 31.00
6 Thyvelen Lise ZB/21050/08 31.29 6 Snoeck Hannelore MEGA/21432/07 31.11
7 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 31.44 7 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 31.13
8 Meyer Eline TRUST/21044/04 31.47 8 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 31.21
arend ddlend
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‘ zwemfed

Vlaams Zomercriterium 2025
Antwerpen, 11 - 13/7/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 40, Dames, 50m vrije slag

Serie 13 van 18, 18:19

0 ~NOO O WNE

De Troyer Elise
Thijs Hannah
Ghislain Juliette
Dyrnes Nora

Van Barneveld Kaat
Cuypers Linne
Maes Julie

Carlier Alice

Serie 15 van 18, 18:20

1

o~NOULA~ WN

Borghs Lore
Maes Helene
Liesens Miet
Gaytant Mirthe
Boxho Alice

Van Roy Yana
Hiel Lina
Ceulemans Hanne

Serie 17 van 18, 18:22

0~NOU A~ WNE

Jacobs Lotte

Landrieu Nora

Neefs Emma

De Corte Alix

Housen Hannah

Van Nieuwenhove Laurien
Michielsen Jinthe
Janssens Jelena

arena
X 2

ZNA/21530/10 30.86
PZC/21043/08 30.80
STZ/21120/09 30.78
SCZ/21105/10 30.70
BZK/21254/08 30.76
GZVN/21270/10 30.78
ZGEEL/21105/10 30.84
FAST/21025/09 30.90
ZGEEL/21123/10 30.25
PZC/21074/10 30.21
ZDKB/21118/09 30.08
ZORO0/21204/08 30.06
ZORO0/21167/09 30.07
ALZV/21085/09 30.10
DBT/21117/10 30.25
AZK/21038/08 30.27
ZVL/21061/09 29.80
Z10S/21100/10 29.76
TRUST/21070/07 29.68
ZORO0/21157/09 29.64
BZK/21421/07 29.68
MEGA/20663/99 29.75
AZK/21048/08 29.80
DDAT/21075/05 29.87

18:24 Medailles wedstrijd 38 tot en met wedstrijd 40

", SPORT.

(( \ VLAANDEREN

Serie 14 van 18, 18:20

O ~NO Ol A WNPE

Verhaeghe Lara
Chichkova Lili
Vissers Lotta
Laureys Xante
Vereycken Elise
Van Boxstael Nora
Vermeire Sien
Vandervelpen Merel

Serie 16 van 18, 18:21

1

O~NOOUTLA WN

Vanhaesebroeck Marie-Eline
Teirlinck Louise

Roelandt Sien

Baygunes Defne

Caus Floor

QOosterlynck Anais

Andries Febe

Wijckmans Lene

Serie 18 van 18, 18:23

O~NOUTLDA WNPE

Luyten Hanne

Van Baelen Yenthe
Peeters Birthe
Ovaere Luna

Roskin Lotte

Moreels Nina

Sterken Nila
Schellemans Charlotte

SPORTING
A
!!A!!

VZV/21032/07
FAST/21011/08
BRABO/21404/08
WST/21108/10
KAZS/21175/08
KLSVZ/21072/10
BRABO/21359/10
TRUST/21082/08

ZN/21052/09
LAQUA/21392/10
ZNA/21280/09
MOZKA/21087/09
KZK/21127/09
UZKZ/21179/06
BZK/21384/09
HZA/21054/09

AZK/21042/08
MOZKA/21075/09
ZNA/21057/03
MZK/21040/06
TRUST/21038/02
BRABO/21465/06
FAST/21018/09
ZVL/21082/10

dlrenad

% COACH I SPORTS INSURANCE
Part of The StarStone Group

30.69
30.65
30.54
30.44
30.50
30.63
30.66
30.70

29.97
29.92
29.90
29.89
29.89
29.91
29.96
30.02

29.52
29.19
28.88
28.42
28.67
29.06
29.34
29.55




